
-Př'-e-=Áe, č..'l

TECHNICKÝLISTZMĚNY:  ZL-10

N6zev  projek+u:

Registračrí  číslo:

ODKANALIZOV  ÁNÍ  ČÁSTI  MĚSTA  HAVíŘOVA  V.ETAPA-lOKALITA  FRYŠTÁTSKÁ  A OKOLí

CZ.05.L30/0.0/0.0/1  6042/0004725

slr. í /2

Číslo smlouvy  o dílo  zhoiovitele:  R-60í7239

ČÍSIO smlouvy  o dilo  objednatele:  207/DÚR/í8

Cena  dílo  dle  SoD-bez  DPH. Kč:  20 741 733,05

Zho+ovi+el stavby : POHL cz, a.s.. odšlěpný  zóvod  Opavo,Holosickó  1632/57A,  747 05 0pava.lČ:  25606468

Objedna+el slavby : S+a+u+óíní město  Havířov,  Svornosti  86/2.  736 m Havířov-měsio  IČ: 00297488

Datum:  20.8.20í8

Změna  dle  : g222,  odsl.  4 g222. odst.  6 x g222,  odst.  9 I
g222.  ods+. 5 j222,  odst.  7 g222. odsl.  íO I

Předměl  změny:

Popis  změny:

l - Řešem  v PD  :

PS 202  Čerpací  stanice  ČS2  - elektroěást

Změna  místa  napo,jení  elektro-přípo,jky  k ČS2

V PD resp. SoD je přípojko NN pro  ČS2 novr-ena  z přípojkového  rozvoděče  urnísténého  no parcele  č. 2045/í  v b.ú. Pros+ředrí  Suchó.

2 -  Popís  »izmklého  problému.

V 06/20í8  vypracovalo  společnos+  ČEZ DisMbuce.  a.s. projek+ovou  dokumentaci  pro  DÚR. ve kieré  je přlpojkový  rozvoděč.  ij. přípojné

misto naší  stavby. umís+ěno  na parcele  2025/í65.  pfíčemž  termín  reolizace  lohoto  rozvaděče  společnoslí  ČEZ Dis+ribuce  (:l.s. není  ani v

09/20í8  znóm.  Nové  mís+o je diome+rólně  jinde  oproti  mís+u s nímž  počí+ó  FD čeípaď  stanice  ČS2.

3 -  Náw'h  na  řešenl  problému:

Inveslor  karíolizoce  Město HOVÍřOV byl donucen  na výše  popsoné  okolnos+i  reagoval  vypracovóním  nové  PD přípojky  NN k ČS2 z nového

přípojného  místa. zajisíil  no toío sh=ívební  povolení  o nejistotu  termínu  reolizoce  nového  přípojného  mísla  vyřešit  provizorním  připojení  nn.

kleré  umožrí  uvedení  CS 2 do  provozu  v termínu  odpovídqjíďmu  Ihůtě  výslovby,  kterou  určuje  SoD.

4 - Oďrvodnění  nčrvrlní  (vČemě  vysvčLlenl,  proč  nr5w4i nebyl  )lž  v PD)  :

a Jednó  se o řešení  nepředvídatelných  udólostl  vzniklých  po  zahójeni  stavby.

* NavýšerícenyzpoložekobsaženýchvnabídkovémrozpočtubudekompenzovónoúsporomizjinýchZLííi

Předmětnčí  změno  nemění  povahu  veřejné  zaktazky  O jej  hodnota  je stonovena  rozpočtem  dodovalele  - viz přfloho.  Dochó;ď  v něm  k
pffpočíu  položek  využi+ých  v nabídce  zho+ovitele.

Přllohy:

Z10.íCl

ZíO.íb

Zí0.2

llO.3

Z10.4

ZlO.5

Zí0.6

Zí0.7

nO.8

Upřesňující  texí  ke změně  v z6pise  z KD-íO  iniciovoný  na KD-2

Dodotek  č. l ke smlouvě  o smlouvě  budouď  o pňpojerď  mezi  Městem  Havířov  o ČEZ

Celkovó  situoce  se zókresem  řešených  úseků

Situace  se zókresem  misi  změn

Položkový  rozpočet  s výkazem  výmě.r

Situace  s novým  mís+em  napojerí  (ČEZ Distíbuce,  a.s.)

PD změno  frasy  pffpojky  nn pro  ČS 2

PD provizoíni  pffpojka  nn k ČS 2

Tabulko  EVIDENCE  ZMĚN



TECHNICKÝLISTZMĚNY:  ZL-10 str.2/2

Dopad  změny  no prov6dění  díla

í. íeímín  plnění  dílo  : beze  změny: termín  dle SoD

nový  +eímín dokončení  dila : i plotí původní dle SoD
2. změno  +/-: odpočet  z ceny  dilo: i 184 315 00

přípočet  k ceně  díla: i 239 960.00
bez  dopadu  no cenu  dila: x

3. celkovó  hodnoío  změny  ďla  - Kč bez  DPH: 55 645.00  Kč

4. Cena  dila  po  provedeni  změny  : viz přiloho  Z10.B Ýob. EVIDENCE  ZMĚN

5. Celkovó  změna  % viz příloho  Z10.8 tab.  EVIDENCE  ZMĚN

la  Technický  dozoí  s+ayby (TDS):

Ing. Ladislav  Cech  st.

čECH-ENGINEERING,  a.s., NódražnÍ  545/í66.  702 00 0strava

Ing. Rodim  Kytnar,  Ing. Ondřej  Matulo

Doprovoprojekt  Ostrava

funkce

osoby-oprávněné  jedna+  ve věcech

lechnických

Za ob%dnatele:

Ing. Kateřina-  -MÍku1ov6

Ing. Dogmaí  Čtvr+ríčkov6

Ing. Vlodimíí  Hýža

Za budouciho  píoyozoyatele:

Ing. Šóíka  Pětvolskó

Technické  služby  Havířov.  a.s.

Os+oíní ujednóni:

funkce

osob'y  opróvněné  jednot  ue věcech  '

reolizace  smlouvy

Podpis

Podpis

osobo  opróvněnó  jednat  ve  věcech

technických

Pozn6mko:  Podepsaný  změnový  lis+ SIOUŽÍ jako  podklad  pro  uzavření  dodatku  SoD.

alzgra
Zvýraznění

alzgra
Zvýraznění

alzgra
Zvýraznění

alzgra
Zvýraznění

alzgra
Zvýraznění



Stavba:

KRYCí LIST ROZPOČTU

OdkanalizovárÍ  částÍ  města  HavÍřova  V.etapa  - lokalita  Fryštátská  a okolí

2{c=,t4-

Objekt:

Část:

JKSO:

MÍsto:

5 - ZL

ZL 10 - ZL 10 Změna  místrího  napojem  elektro  přfpojky  ČS 2 +

nrnviynrm  nanniprÍ

CC-CZ:

Datum:  12.1.20í8

Objednatel:

StatutárnÍ  město  HavÍřov  - .

Zhotovitel:

60 - Marketingový  úsek  Opava

Projektant:

Sweco  Hydroprojekt  a.s.

Zpracovatel:

Jítka  Glogarová

Poznámka:

00297488

25606468

CZ25606468

Náklady  z rozpočtu

Ostatní  náklady

Cena  bez  DPH

55 645,00

O,OO

55  645,00

DPH základní

snfŽená

k-ena s DPH

2í ,OO%

15,00%

v CZK

55 645,00

O,OO

11 685,45

O,OO

67 330,45

Projektant

Datum  a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum  a podpís: RazÍtko

Zpracovatel

Datum  a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum  a podpis: Rgzítko

Strana 1 z 6



REKAPITULACE  ROZPOČTU

Stavba: Odkanalízování  částí  města  HavÍřova  V.etapa  - lokalita  FryŠtátská  a okolÍ

Objekt: 5 - ZL

Část:
ZL 10 - ZL IO Změna  místního  napojení  elektro  přípojky  ČS 2 +

provizorni  napojení

MÍsto: Datum: i2.1  .l0i8

Objednatel:

Zhotovitel:

StatutárnÍ  město  HavÍřov  - .

60 - Marketingový  úsek  Opava

Projektant:

Zpracovatel:

Sweco  Hydroprojekt  a.s.

Jitka  Glogarová

KÓd - Popís

1 ) Náklady  z rozpočtu

0 - PS 202 elektropřípojka  k ČS 2

D1 - Rozvaděč  ER2

D1 0 - Temperace  rozváděče

DI 1 - Temperace  objektu

D12 - Napájení  rozváděče  DR2

D13 - Ostatní  materiál

D14 - Montážní  materiál

D15 - Kabely

D16 - SLLjŽBY PS 102 - Elektro-část

D2 - Rozvaděč  RMS2

D3 - Přívod

D4 - Ztráta  400V

D5 - Čerpadlo  M2. 1

D6 - Čerpadlo  M2.2

D7 - Zásuvkový  okruh

D8 - Osvětlení  armaturní  komory

D9 - VnitřnÍ  osvětlení  rozváděče

D17 - ProvízorrÍ  napojenÍ

2) Ostatní  náklady

Celkové  náklady  za stavbu  1 ) + 2)

Cena  celkem  [CZK]

55 645,00

-184 315,00

11 300,00

4 340,00

233,00

7 346,00

3 992,00

I1 165,00

"i3505,00

105 500,00

9 500,00

8112,00

1 650,00

8 426,00

8 401,00

1 855,00

410,00

580,00

43 645,00

o,oo

55 645,00

Strana 2 z 6



ROZPOČET

Stavba: Odkanalizování  částí města Havířova V.etapa  - lokalita  FryŠtátská a okolÍ

Objekt: 5 - ZL

Část:
ZL 10 - ZL 10 Změna  rnístního  napojenf  elektro  přípojky  ČS 2 +

provizorní  napojení

MÍsto: Datum: 12.1.2018

Objednatel:

Zhotovitel:

StatutárrÍ  město  Havířov  - .

60 - Marketingový  úsek  Opava

Projektant:

Zpracovatel:

Sweco  Hydroprojekt  a.s.

Jitka  Glogarová

F"-Č Typ Kód
Náklady  z rozpočtu

Popis MJ  MnožstvÍ  J.cena  [CZK] Cena celkem [CZK-] l
55 645,00

0 - PS 202 elektropřípojka  k ČS 2

l'i  K l100 iPS202elektropřipojkakČS2 kpl -1,OOOi i84  315,00

-184  315,00
-184 315,00

D1 - Rozvaděč  ER2

I

I 1,OOOI : 11 300,001ks

D10 - Temperace  rozváděče

K l!BT1 Termostat  0-60aC  1 R

K 5 EH1 Topné  těleso  45W, 1 10-250VAC  na DIN lištu

-75FA1K Jistič  í f 4A char.  B

-l -ks
l____
7-

: ks

1 ,OOO

1 ,OOO

1 400,00

2 800,00

140,00

11 300,00

11 300,00Í
4 340,00

2 800.00

D1 1 - Temperace  objektu
75 i K i5 FA1. 1 Jistič  napájení

76 K 5 X1 Řadová  svorka

77 K 5 X1. 1 Řadová  svorka  N

78  K 5 X12  Řadová  svorka  PE

79 K P 13,5.1  Průchodka

233,00

ž
l ks

l-  MO,OO
l-1,OOO 7  i<,oo 14,00

1 4,OC)r_-_... -170_0_C)7---  ---i<,oo
j-ks 1,OOO7--37,C)0i 37,00

i k_si 2,000I Í4,00:i 28,00

D12 - NapájerÍ  rozváděče  DR2 7 346.00

[!!-_l K 6FA1 Jistič  1f  10A char.  B _____  _____lOOO
í---7, _  110,OO  110,OO

81 K i6 Xí Řadová  svorka  šedá 2,5 rks i--'1,OOOi -  í4,00 14,00

n-] K 6X1.1 Řadová  svorka  sv. modrá  2,5

Řadová  svorka  zelenožlutá  2,5

I-ks-
: ks

i-1,OOO L--  í4,00 14,00

al K 6 X1 .2 I-----i,ooo 7 ----'xz,oo 37,00

a-l K P 13,5.1 Průchodka-'------

Průchodka  PG 2í T J7__ i u,OO 28,00

2100OI K P 21 i---1,O00 i 21 ,OO
89 K 4-'---- DrobnýspojovacÍapopisovacímateriá-1  -----'-

Vystrojem  rozvaděče

r-
l- ---

71,OC10
1,OOO

7----íao,oo 1 130,00

5 6C10,00Po132
I

5 600,00

XB Řadovásvorkašedá2,5  ---'--  -----"- 7ks i-'---20,-000i 14,00 280,00

XB. 1

XB.2

Řadová  svorka  sv. modr-á2,5  -----  - Ť 7-T'-,oooI M,OO
I I ::,::Řadová  svorka  červená  2,5

-

1--4,000 -j '  14,001

D13 - Ostatní  m;iteriál

:12 MX1 'I
Prázdná  rozvodnice  300x15C1x170,  nepr

vfko

93 K

'e12 1_.'1__7-_ŮŘadoVáSvorkaŠedá2ŠU------- --- -TÍ-ks I 12,D00
94 K :-ks r----

2,000

95 K
Í--  - - - =   -  -  -  --  -.A1-2 Prumyslova  zanvka  tr. Il 2x36W IP 66_ ____  _ _ _ 

7'
, ks 2,000

91 K ',MXE------  -  Hlavm ochranná  přípojnice  --- ' ks
I

 1,OOO

3 992,00

Strana  3 z 6



DŽ--Jyp -- --Kó-d-- ----- ----\opÍ7   ----- --MJ-- M-n-ož-stv--í -- -J-.c-e-na-[C-ZK]-Ce-na-celk--em--[CZKl}
D14 - MontážnÍ  riateriál

Po133 JTrubka plast__ová tu_há1250N PVC černá m

Po134

Po135

iPo136

iOhebná  dvouplášťová  korugovaná  chránička  I

$OFLEX vnitř. A 41 mm červená Im j 80,000

20,000

I 65,00
I

42,00

i xz,oo#:::  ____
m

)-_ l_ zs,ooo
 Po137 jZemnÍcÍ pásek  FeZn 30x4mm c_77--Žř-,oooJ,oo

iOstatm nespecifikovaný uzemňova:iPo138  i .. matenal [-_[----7-,ooo

96 K

97  K

98  K

99 K

100  K

101 K

11 165,00
1 225,00

5 200,00

840,00

925,00

825,OC1

2150,00

D15 - Kabely 13 505,00
102 K Po139 kabel  CYKY-J 3x1,5 -l 50,000 33,00  1 650,00
103 K Po140 kabel  CYKY-J 4x1,5 m 20,000 42,00

135,00
i

104 K Po141 kabel  CYKY-J 4x1 0 __-l 75,000 -----i
i-105K Po142

lkkaabbeeluS'YKYFťo;0xx21x0;-----l--
r
Ť

J 20,000 37,00
I
i 5,000 30,00

D16 - SLLIŽBY PS 102 - Elektro-část 105 500,00

K

Po144 I
RučnÍ  výkop  hl 800mm  š 350mm,  fólie,  zához,

Úprava  terénu,  zhutněm  zeminy,  zatravněnÍ
m --7-0,001

K

:_ _ _ _ ___liM'ontážkabelových tras --- hod
i

o K Montáž  technologie  silnoproudu hod
24,000i

lo
'O

 _O _

K Po147

jMUsOanzteanziS:oazVveabdne1ceuleRMktrS021.,nDsRta2laacEeR2 ---Thod 10,OOO

___

K Po148 Čd
K

--n
Qt49  __ [MontáŽ uzemněnÍ a pospojováni --------5

o K Q  -------- JOživení technologie elektročásti- ----  - T-hod-
r-'---

i 6,000
o K Po151 -Kabekový prostup včetně chrániČky -Íks  2,000

o K Po152 Komplexní vyzkoušení a zkuŠebnÍ provoz I hod-Í-  -4,000
r-o -
I-'-O-
Í-'Ú-

K Po153

Po154 ,DInožpe_rnaýv:késlužby_ _ -_-_---7--_JT7'E-__-LK

K

1 000,OO 70 000,OO

{-'sooo,oo

1 800,00

H7-T___#--I _Thm
J--------  -----500,00
7--------  --- ,
7 --- ----  --zgoo,oo
l---  ----zsoo,oo
[-------gsoo,oo

250 00

300 00

300 00

300 00

300 00

300 00

250 0D

350 00

2 800 00

2 500 00

3 500 00

D2 - Rozvaděč  RMS2 9 500,00

-l
K 1RMS2

Polyesterový  rozváděč  jednokřÍdlý

750x750x300,  IP 55 na podstavci  750x1000x300  9 500,00
s montáž.  deskou  a vnitřnÍmi  dveřmi

D3 - Přívod 8 112,00

Přepěťová  ochrana  I. a II. stupně,  12,5  kA, TN-C

s dálk.  signalizací  - dodávka  Telemetrie

Signálka  s LED 230V zelená  -'--  --

Průchodka  PG 21

ks I 1,OOO 5 300,OD

------------185,00

19,00

14 K HL O1 -' kn 1,OOO

11 K P 21 --kn 1 ,OOO

16 K P9 Průchodka  PG 9 ------  --

VypÍnač  páčkový  3f 32A   --  --  -'---  --

iPomocné kontaktyíZ/1V

í=ů 1,OOO 13,00

485,00

7- - ---------zio,oo

3 K QF1 7 1,OOO 485,00

210,00
4 K QF1.1 l-_J;i--'L  ___1,OC)O
5 K QF1 .2 iNapěťová  spouŠť   - -   ---- (_'J_J_777i!ooo 7- ----gzo,oo 370,C)0

6 K SA O1 4pÓ1ový přepinač  siti  32A  --- I--ks'l_ 1,OOOJ------'szo,oo 830,00

13 K l--  --
Ovládač  nouzového  zastavenf  s hři-b.knoflíkem,-

1Z+1V l'-ks[-- i,ooo I 3C10,00 300,00

rr l-= X1 Řadová  svorka  Šedá 4 lT<s--ffl' x,oooi 12,00 -----36-,00

r_- K X1.1

X1 .2 I:aaddooVváá Ssvvoo:kkaa szVe1emnoožd1ruátá4 4__  __ ____
Lks I  1,OCIOi 12,00 12,00

10 K Tks-J J----- xz,oo 37,00

r- K XC1 IPřívodka vestavná 5P, 32A, 1P67 '  ---Tks [---i,ooo J---' zio,ool  210,00

D4 - Ztráta  400V 1 650,00

Strana  4 z 6



D5 - Čerpadlo  M2. "I 8 426.00

K '_1_ _FA1 ___lůřrový jistič s nadpr. a zkrat. ochr. 6-10A f'-Js I i,oool -95-0,-0-950,00
K -1-FA1.1 ---Socnékontaktykmotor. jistíči 1Z/1V I-k-sT-----1,O-OOl 165,C10 165,00
K 1 FA1.1.1 Jistič 1f 6A char. B ---T-ks I 1,OOO 105,00 105,00

37 K 1 HL1

Ssi,ggnnáallkkaa Ss LLEEDD 223300VV bruíldáa. -_TH-ffl---7 ÍIEkS
' 1,OOC) 185,00 185,00

185,0038 K 1 HL2 1,OOO 185,00

[-o K il KB1 ' Relé 2P 8A 24VDC 5mm
Í-

i ks 7-i,ooo I 105,00I 105,00

fflg
28

K

K

h KB1.1 --
7  -  -
, i KJ3

Patíce  pro  relé  --'-- ks 7 i,oooI 86,00

110,OO

86,00

1íO,OORelé 2P 8A 230VAC 5mm  ------ ks i 1,OCIO
31

T
K '1 KJ3.1

l--------
Patice  pro relé

Stykač  400V/9A  ďvka  230V

ks
I 7:,:

86,00

I 485,00

, E16,00

K TW i 485,00

127
l .._

K 0P1
Vyhodnocovací  relé  přehřátf  a průsaku  do

motoru  - dodávka  strojnÍ  části
I-ks
I l- 1,OOOI 3 900,00I ----'3900,00

 32 K 4----  - -- Relé 2P 8A 230VAC 5mm 7ks-7---x,oooi---"---- 110,OO' 330,0-0

12 K 1 KS1-3.1 gpro  relé rk,- J---s,oooi-'------ 86,00 258,00

' 36 K

l: :: __Jprovozrích hodin 230V --
',Ovládačotočný3polohy2Z  --

rk-s -J-i,ooo r7_I --::::
970,00

190,0034 K I ks i 1,OCIO-
35 K 1 SA1.1 iPomocné kontakty 1Z a Ť7 i,oooi 60,00, 180,00

22 l_- i1 X1 iŘadová svorka Šedá 2,5 i 'ksi 6,000L  _  ---72,00

l_,
K

K q______ _ _ _ iŘadová svorka zelenožlutá 2,5 i- ks i-'---1,OOOF--,IJ]__ffl7-__7_-_ÍlPrůchodka PG 13,5 -  - r-ks-j---ď--,ooo
25 K P 9 Průchodka  PG 9 ks 1 ,OOO 13,00 13,00

D6 - Čerpadlo  M2.2

39'  K 2 FA1 'Motorový  jistič  s nadpr.  a zkrat.  ochr.  6-10A

1,OOO

1 ,OOO

l_  1,O_OO
7_J-i,ooo

j,-5
íij

-l------'
1,OOO

1,OOO

Ť'---3,000
r_-g»

r---
, 3,OC10

r;g '- 1,OOO

5x.___-_6,OC10

1,OOO

+-"----í,OOO, 1,OOO

r'-ks'
l  _ J

i ks
r-ks-j
Í-ksl

Ň
D7 - Zásuvkový  cikruh

59 K 3 FI1 Proudový  chránič  25/4/003

-62 r -K -3 %C1 Kombinovaná  zásuvka  16A/400/230V  5P ks

8 401,00

I 855,00

D8 - Osvětlení  armaturnÍ  komory

7-kS  [--1,OěQ --- -ďTň57-----
410.00

Strana  5 z 6



PČ Typ KÓd Popis MJ  MnožstvÍ  J.cena  [CZK] Cena  celkem  [CZK]

ks

ks

ks

Í-- - -  -  ----
1,OOO

1 ,OOCI

17_-- -1-,OOO

-----   -----1_

60,OC1
I ._ __  _

7----iz,oo
ks 7--1,000 r--  -----iz,oo

I 37,00Tks J- i,ooo

64  K 3 SAI

bs i

Q
K

K

3 SA1 . 1

3 Xí

67 K [.-1  -

68 K i-3X1.2---------'
69  K P13,5

Ovládač  otočný  2 polohy  1 Z

Pomocné  kontakty  1 Z

Řadová  svorka  šedá 2,5

Řadová  svorka  sv. modrá  2,5

Řadová  svorka  zelenožlutá  2,5

Průchodka  PG 13,5

165,00

60,00

12,00

12,OC)

37,00

14,00

D9 - Vnitřní  osvětlení  rozváděče
70 K

Ů4_FA1---7__-
pistfč 1f 4A char.  B I ks 1,OOO

7í K !Kompaktrí zářivka s vyp. 8W, IP 20 i ks l  1,OOO

580,00

140,00

440,00

D17 - ProvizornÍ  napojenÍ

Zemm  práce  - výkopy  rých pro uložerÍ  kabelu,

vč. zásypu  a uvedenÍ  do původního  stavu .-l 8,700

I

1 000,OO

l?Po0mtruobcinéVekdoennsetrhuokcnea apopvrvrckhyupro uchyceníí';-N
T---
, 1,O00 r--- ----z--iso,oo-Í----21-50,OC)

IDodávka + montáž gumový kabel CGSG 5x6mm2I-;ni 130,200i 135,00l  17 577,OC)
IDodávř-a-+mon-tážchrán7čka -kopoflex D-N-50-m 130,200 65,00 [-----  '-'-a<ú'i,oo

Demontáž  provizornÍ  přÍpojky  NN m 130,200 25,00

3 500,00 FJ_____;._-_E_7_Revize ikpk 1,OOO

901 K Po156

902  K Po157

903  K Po158

904  K Po159

19061 K IP0161

43 645,00

Strana  6 z 6



TECHNICKÝLISTZMĚNY:  ZL-11

Nózev  proieklu:  ODKANALIZOVÁNÍ  ČÁSTI  MĚSTA  HAVÍŘOVA  V.ETAPA-LOKAlITA  FRYŠTÁTSKÁ  A OKOLÍ

Regis+račníčíslo: CZ.05.í.30/0.0/0.0/16042/0004725

Číslo smlouvy  o dílo  zho+oviiele:  R-6017239

Číslo smlouvy  o dílo  objedno+ele:  207/DÚR/í8

Ceno  díla  dle  SoD-bez  DPH. Kč:  20 741 733,05

Zhoíovitel síovby : POHL cz. CI.S.. odš+ěpný  zóvod  Opavo,Holosickó  1632/57A.  747 05 0pava.lČ:  25606468

Objednotel  stavby  : Staiutórní  měslo  HCIVířOV, Svornosti  86/2.  736 0í Havírov-měsío  IČ: 00297488

Dgíum:  20.8.20í8

sk.í /2

Změno  dle  : j222,  odsl  4 j222,  odst.  6 x !1222, odst.  9

g222, odsl  5 g222, odst.  7 g222. ods+. íO

Předměl  změny:  SO O1.1  Gravitační  stoky

Pop's změny: Kolize  větve  SB-2  u ČS-2 s šachtou  dešťové  kanalizace  z garáží

/ - Řešem íi PD :

V PD resp.  SoD nerí  předměinó  stóvajcí  šach+a  zakreslena  resp. vyřešen  způsob  jejího  respek+ov6ní.

2 - Poprs  vnukMho  problému.'

V rómci  průzkumů  pro  zpracovóní  projektové  dokumenlace  nebyla  šochto  objevena  (byla  skrytó  pod  štěíkem  vozovky)  o její  spróvce.

poněw:ídž  neníznóm.  nemohl  k její existenci  o poloze  dót  píojektonlovi  podklady.  Toto  šochta  př+om  koliduje  se s+okou SB-2.

3 -  Náw'h  na řešenl  probMmu.'

Šachía  bude  vybour6no  C) potrubí  přes ní vedouci  bude  propojeno  o vyústěno  do  bízké  slrouhy  vedoucí  kolem  ČS-2.

4 - Oohhiodněnl íiáív'/uí (včemě »ysv(!llenr. proČ nčnrh neb)il /íf  íl PD) i

* Jednó se o nepředvídatelnou  ud61os+. poněvodž  šachia bylo  zjišíěna  iodkryla)  ož v píůběhu  realizace  slovebních  proci.

* Navýšení  ceny  z položek  obsožených  v nobídkovém  rozpočlu  bude  kompenzovóno  úsporami  zjiných  ZL0íi

Předmětnó  změno  nemění  povahu  veřejné  zakózky  O její hodnoia  je stanovena  rozpočlem  dodavaiele  - viz příloha.  Dochózí  v něm  k
pffpoč+u  položek  využi+ých  v nobídce  zho+ovitele.

Přílohy:

ní.í

Zl 12

1l1.3

Zíí.4

Z í í .5

ZÓpis z KD - 5

Celkovó  si+uoce  se zókresem  řešených  úseků

Situoce  se zókresem  mís+ změn

Položkový  rozpočel  s výkazem  výrněr

Tabulko  EVIDENCE  ZMĚN



Dopod  změny  na provódění  díla

í. teímín  plnění  dílo  : beze  změny: termín  dle SoD

nový  +ermín dokončerí  díla : ploíí  původní  dle  SoD

změno  +/-: odpočet  z ceny  dila: O,OO

přípoče+  k ceně  ďla: 43 043.63

bez  dopadu  na cenu  díla: x

celkovó hodnoia změny dílo - Kč bez DPH: I 43 043.63  Kč

Ceno dila po provedení změny : I viz přiloha  Z1í.5  íob.  EVIDENCE  ZMĚN

Celkovózměno% I viz příloho  Zíí.5  iab.  EVIDENCE ZMĚN

2.

3.

4.

5.

.Za zho+ovitele:

Ing. Povel  Ištvonek

lunkce

VýrobrÍ  monažer

Podpis

Vyj6dřerízpracovotele  projektové  dokumentoce  pro  s+avebrí  povolení  s+avby  (DSP) a taktéž  pro  provederí  CI zodóní  stovby  (DPS / DZS)

Ing.  S+onislav  Hanók

SWECO  Hydropíojeki  a.s., Tóboísk6  31. í4CN6  Praha  4

Ing. Marlin  Jonšía  [AD). středisko  Oslrova

funkce

osoby  opr6vněné  jednal  ve věcech

iechnických

Za Technický  dozor  sŤovby iTDS):

Ing. Ladislav  Čech  st.

ČECH-ENGINEERING.  O.S.. Nčidražrí  5451l  66. 702 00 0stravo
Ing. Rodim  Kytnar.  Ing. Ondřej  Motula

Dopravoprojekt  Oskava

ZC) objedna+ele:

Ing. Kofeřina  Mikulova

Ing. Dogmar  Čtvr+níčkovó

Ing. Vlodirnír  Hýža

ZCí budouciho  píoyozoyofele:

-lng.  Štark:ě Pětvalskó

Technické  služby  Hovlřov,  C).s.

funkce  Podpís L

j'osoÍ;y-o'p-ró-vňěné  j'ednal  ve ;ě-cech  i

funkce  ' Podpis

funkce  Podpis

Osta+ní ujedn6ní:

Poznómka:  Podepsaný  změnový  list slouží  jako  podklad  pro  uzavření  dodotku  SoD.

alzgra
Zvýraznění

alzgra
Zvýraznění

alzgra
Zvýraznění

alzgra
Zvýraznění

alzgra
Zvýraznění

alzgra
Zvýraznění

alzgra
Zvýraznění

alzgra
Zvýraznění



Stavba:

KRYCí LIST ROZPOČTU

Odkanalizování  částí  města  Havířova  V.etapa  - lokalita  Fryštátská  a okolí

Objekt:

Část:

JKSO:

MÍsto:

5 - ZL

ZL 1 1 - ZL 1l  kolize  ČS 2 se šachtou  dešt'ových  vod  na stoce  SB-2-

yriišpní  ŇarhÝv  dpšt'vnd
CC-CZ:

Datum:  12.1.2018

Objednatel:

StatutárnÍ  město  HavÍřov  - .

Zhotovitel:

60 - Marketingový  Úsek Opava

Projektant:

Sweco  Hydroprojekt  a.s.

Zpracovatel:

Jitka  Glogarová

Poznámka:

00297488

25606468

CZ25606468

Náklady  z rozpočtu

Ostatní  náklady

Cena  bez  DPH

43 043,63

O,OO

43  043,63

DPH základnf

smžená

21 ,OO%

1 5,00%

43 043,63 9 039,16

O,OO

Projektant

Datum  a podpis:

Objednavatel

Datum  a podpis:

Razítko

Razítko

Zpracovatel

Datum  a podpis: RazÍtko

Zhotovitel

Datum  a podpis: Razítko

Strana 1 z 5



REKAPITULACE  ROZPOČTU

Stavba: Odkanalizování  částí  města  Havířova  V.etapa  - lokalita  Fryštátská  a okolí

Objekt:

Část:

MÍsto:

Objednatel:

Zhotovitel:

5 - ZL

ZL 1l  - ZL 1l  kolize  ČS 2 se šachtou  dešt'ových  vod  na stoce  SB-2-

zrušení  šachty  dešt'.vod

Datum:  č 2. 1.2018

StatutárnÍ  město  HavÍřov  - .

60 - Marketingový  Úsek  Opava

Projektant:

Zpracovatel:

Sweco  Hydroprojekt  a.s.

Jitka  Glogarová

Kód - Popis

1 ) Náklady  z rozpočtu

1 - ZemnÍ  práce

8 - Trubrí  vedem

9 - OstatnÍ  konstrukce  a práce-bourání

99 - Přesun  hmot

999 - + 6 m trouby  DN 300

2) Ostatnf  náklady

Celkové  náklady  za stavbu  1 ) + 2)

Cena  celkem  [CZK]

43 043,63

9 954,53

17 208,80

2 945,00

1 460,10

11 475,20

O,OO

43 043,63

Strana 2 z 5



ROZPOCET

Stavba: OdkanalizovánÍ  částÍ  města  Havířova  V.etapa  - lokalita  FryŠtátská  a okolÍ

Objekt: 5 - ZL

Část:
ZL 11 - ZL 1l  kolize  ČS 2 se šachtou  dešt'ových  vod  na stoce  SB-2-

zrušem  šachty  dešt'.vod

MÍsto: Datum: 12.1  .20Í8

Objednatel:

Zhotovitel:

StatutárnÍ  město  HavÍřov  - .

60 - Marketingový  Úsek  Opava

Projektant:

Zpracovatel:

Sweco  Hydroprojekt  a.s.

Jitka  Glogarová

------- popís MJ  Množství  J.cena[CZK]  Cenacelke-g

Náklady  z rozpočtu 43 043,63

1 - ZemnÍ  práce 9 954,53

1i3 K i132201201
Hloubení  rýh š do lOOO mm v hornině  tř.  3

objemu  do íOO m3 1m3IlO,OOO1I 288,80I 2 888,00
l'1'íO

Součet

10,OOO

10,OOO

FuK 132201209
Příplatek  za lepivost  k hloubení  rýh š do 2000

mm v hornině  tř. 3 1m3I 3,0001I 10,OO 30,00

10'0,3

Součet

3,000

3,000

K 161101101 lÍvykopudo25m ku z horniny tř. í až 4 hl1m3I 5,000144 íO,OL #
10'0,5

Součeť

5,000

5,000

47 K

162701105 I
Vodorovné  přemfstěnÍ  do 100C)O m

l=na"torvp"a"o"usyspkalandÍnkyuz horniny tř. 1 až 4 - výkop
m3

l

I 10,OOO
140,00

' 22 K ,171201201 iiUloženÍ sypaniny na skládky 1m3i 10,OOO 1l  ,92 7-  ----iig,zo
23 K '171201211P IISPkolpaldaCteek(Szkala.udlkoožvenn:.)odpadu ze sypaniny na 1m3I 10,OOO 140,00 L 1 400,0-0
24 K 174í01101 IIZSyápsaypní.nja0mu,Sešazchhuettnrýenhl,nebo kolem objektů1m3I 3,206 60,00 e------  --7gz,Yb

10-5,294-i5

Součet

3,206

3,206

25 M 587621100P lzhá:oyptnoovýstm,1at5erf2ál:,mo 3komunikací s objemovout 5,771 I 240,0-07-7385,04  -
3,206"1,8

Součet

5,771

5,771

K
I
 1 75í01  101

Obsypám  potrubí  bez prohozenf  sypaniny  z

hornin  tř.  1 až 4 uloženým  do 3 m od kraje

výkopu

m3 5,294 I 60,00126

317 ,Ťl
(1"0,6'1  0)-(3,14'0,1  5"0,15"1  0)

Součet

5,294

5,294

27 M 587621101P I
obsypový  materiál  s objemovou  hmotností  1,5  -

2t/m3
t 9,529 I 165,00 j 1 572,29

5,294  '  1,8

Součet

9,529

9,529

132K 451572111
Lože pod potrubí  otevřený  výkop  z kameniva

drobného  těženého
m3 1,500 L-400-,-00-7-boo-,-o-o

1"10"0,15

Součet

1,500

1,500

8 - TrubrÍ  vedení 17 208,80

183K
I

871 263121
iMontáž kanalizačnÍho potrubf z PVC těsněné
igumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20
liio l- I 1,OC)OI 56,60

. 56,60

l_ffiM l286113020ffimmSaN4kana1izačni plastová KGEM-DN 110x1000lkusI 1,OOOI -1-13,00

Strana  3 z 5



PČ Typ KÓd Popis

l-9-'0'-1
902

903

K 1871313121
iMontáž kanalizačrího potrubÍ z PVC těsněné
gumovým  kroužkem  otevřený  výkop  sklon  do 20

% DN 160 l- 1,OOO 112,00 i. 112,00

M

K

286113120
trubka  kanalizace  plastová  KGEM-160x1000  mm

SN4 lkus 1,OOO 210,00 210,00

187137312í
Montáž  kanalizačmho  potrubÍ  z PVC těsněné

gumovým  kroužkem  otevřený  výkop  sklon  do 20

% DN 315 l- 10,OOO 100,OC) 1 000,OO

8 850,00M 286113240
trubka  kanalizace  plastová  KGEM-315x1000  mm

SN4 lkus 10,OOO 885,00

904 K 1877265211
Montáž  tvarovek  z tvrdého  PVC-systém  KG nebo

z polypropylenu-systém  KG 2000  jednoosé  DN

100 Ikus 2,000 I 148,00I 296,00
905 M 286113510 koleno  kanakizace  plastové  KGB 110x45  a lkus 1,OOO i 46,20i ----'46,20
906 M MO1 manžeta  DN 100 lkus 1,OOO 890,00 890,00

907 K 1877315211
lM03

Montáž  tvarovek  z tvrdého  PVC-systém  KG nebo

z polypropylenu-systém  KG 2000  jednoosé  DN

150 Ikus 1 ,OCIOI 176,00I 176,00
908 M manžeta  DN 150 lkus 1,OOO i 7 299,00 -7299,00

1909K 18773í5221
Montáž  tvarovek  z tvrdého  PVC-systém  KG nebo

z polypropylenu-systém  KG 2000  dvouosé  DN

150 IkusI 1,OOOI 297,00 297,00

l910M 286 113900
odbočka  kanarizačni  plastová  s hrdlem  KGEA-

1501110145  o lkusI 1,OOO 172,00 172,00

l---K 1877375211
Montáž  tvarovek  z tvrdého  PVC-systém  KG nebo

z polypropylenu-systém  KG 2000  jednoosé  DN

300

Ikus 2,000 313,00 I 626,00
912 M i286115140 redukce  kanalizace  plastová  KGR 3151150 kus i 1,OOO 997,00 i 997,00
913 M M02 manžeta  DN 300 kus i 1,OOOi 2 074,00i 2 074,00

9 - Ostatní  konstrukce  a práce-bourárí
Q14 K j961044111 Bourám  základů  z betonu  prostého I-I 1,OCIO 2 520,00 2 520,00Í

1-119K i979087212
Nakládání  na dopravní  prostředky  pro

vodorovnou  dopravu  suti l-l 2,000

2,000

45,50 91,00

18,40

165,60
I

11í7K
I

j997211511

j997211519
I

Vodorovná  doprava  suti  po suchu  na vzdálenost

do 1 km Itl 9,20

E__ffiK Příplatek  ZKD 1 km u vodorovné  dopravy  suti l_- 18,000 9,20

2"9

Součet

[1 ;)l K 997221855
Poplatek  za uložení  na skládce  (skládkovné)

zeminy  a kameniva  kÓd odpadu  570 504 l-l 2,000 I 75,00I 150,001

K 998276101
Přesun  hmot  pro trubm  vederí  z trub  z

plastických  hmot  otevřený  výkop l-l I 29,202I 50,OC1 1 460,10122

99 - Přesun  hmot

999 - + 6 m trou5y  DN 300

113K 132201  201 lOHbloJeumbeunídOrý1hoŠOdmo32000 mm v hornině tř. 3 ' m3
I I 6,000 288,80 I 1 732,80'

1"1'6

Součet

114K 132201  209
Příplatek  za lepivost  k hloubenf  rýh š do 2000

mm v hornině  tř. 3
m3 I 1,800 io,ool

6"0,3

Součet

F K 1161í01101ISWviksOlépupřde0m2ís5těmní výkopku z horníny tř. í až 4 hlm3 I 3,000I io,oolI 30,00
6"0,5

Součet

MJ  MnožstvÍ  J.cena  [CZK] Cena  celkem  [CZK]

2 945,00

18,000

18,000

1 460,10

6,00C)

6,000

1,800

1,800

3,OC10

3,000

11 475,20

47 K l- 62701105
iVodorovné  přemístěm  do 10000  m

ivýkopku/sypaniny  z horniny  tř. 1 aŽ 4 - výkop

Ina trvalou  skládku 1m31I 6,000
I

140,00

22 K 171201201 Uložem  sypaniny  na skládky m3 6,000 11 92 71,52

23 K 1171201211PISPkolpaldacteek(Szkala.udlkoOžVenneí)odpadu ze sypaniny na m3 I 6,OC)0I 140,00 840,00
I

Strana  4 z 5



F';y-p--
I

KÓd

!4 K F74101101
Zásyp jam, Šachet rýh nebo kolem ob-7ektů 
isypaninou se zhutněním 1\n-3-'1-1,914, _____6_0__,00 , ___  115,44

25  M 587621100P

26 K 175101  íO1
iObsypárÍ potrubÍ bez prohozem sypaniny z
ihornin tř. í až 4 uloženým do 3 m od kraje
ivýkopu 1m3I 3,176-60,001
obsypový  materiál  s objemovou  hmotností  15  -

12 t1m3 l' i 5,717'I 165,00 IÍ271 M l587621101P

Popis

6-3,176-0,9

Součet

zásypový  materičd  do komunikaci  s objemovou

hmotností  1,5 - 2 t1m3

í ,924"1,8

Součet

(1 "0,6"6)-(3,  14'0,1  5"0,1  5"6)

Součet

3,176"  1,8

Součet

MJ  Množství  J.cena  [CZK]

t

1 ,924

1 ,924

3,463

3,463

3,463

3,176

3,176

5,7i7

5,717

240,00

Cena  celkem  [CZK]

190,56

943,W

32 K 451572111 ldLorožbenpéohd0ptoetzreunbéÍhoOtevřený výkop z kameniva1m3I O,900I 400,00I 360,00
1'6'0,15

Součet

0,900

0,900

E13K 871373121
Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné i
gumovým  kroužkem  otevřený  výkop  sklon  do 20 i

%DN315  Il- J--6,000I 100,OO
[J)-8-M 286147290 7:? :;;r,::  r,:;@na, YST;A RIB 2 DIN IlkusI 2,030I 2 415,00I 4 902,45

l  '  1,015

Součet

2,030

2,030

Strana  5 z 5



TECHNICKÝ  LIST ZMĚNY:  ZL-12 slr. 1/2

Nózev proiektu: ODKANALIZOVÁNí  ČÁSTI MĚSTA HAVíŘOVA V.ETAPA-LOKAlITA  FRYŠTÁTSKÁ A OKOLí

Registročríčíslo:  CZ.05.L30/0.0/0.0/16042/0004725

ČÍSIO smlouvy  o dílo  zholovi+ele:  R-60í7239

ČÍSIO smlouvy  o ďlo  objednatele:  207/DÚR/í8

Cena  dila  dle  SoD-bez  DPH. Kč:  20 74l 733.05

Zhoiovitel  stavby  : POHL cz. O.S.. odš+ěpný  zóvod  Opavo.Holosickó  í632/57A.  747 05 0pova.  IČ: 25606468

Objedna+el  s+avby  : Siatulórní  měsío  HOVlřOV, Svomos+i  86/2.  736 0í Havířov-město  IČ: 00297488

Dotum:  22.10.2C)í8

Změno  dle  : !1222, odst.  4 g222. odst.  6 x g222.  ods+. 9

g222. odsl.  5 g222, odsl.  7 g222,  odsl.  10

Předmě+  změny: SO 03.1,  04.1-  Čerpaď  stanice  - stavební  část

Pop's změny: Poklopy  a mad}a  na vstupu  do ČS
l - Řdení íi PD i

V PD resp.  SoD jsou projektovóna  neodníma+elnó  madlo  o pochůzí  neíezové  poklopy.

2 - /'O/lIS vzmkMho probléwr:

Vlivem nutnosii posunout půdorys ČS-2 mimo průmět vedení krqjniho  vodiče  VN o cca  l m do  komunikace  iberaněrí  kxsenové  stěny) se
musí  dimenze  poklopů  navýšit  o únosnosí  pro  pojezd  vozidel  o modlo  vstupů  udělat  "nosazovacr'  podle  vzoru  od spróvce  kanolizoce.  NO

zóklodě  nových  požadovků  spróvce  kanalizoce  (vzniklých  z čosového  odsíupu  mezi  vypracovórím  FD o realizaď  slovby  / objeklů)  budou
poklopy  0 madla  vyíobeny  z kompozi+u  mís+o z nerezové  oceli.

3 -  Nr'vrh  na /'gbíií  prublénnr:

Poklopy  budou  provedeny  z kompozitního  mo+eriólu.  přičemz  3 ks poklopů  budou  pojízdné.  Modla  budou  dodóny  jako  výsuvné.

4 - Odllvůdlí1li  IŇlÍÝlu (včelllě !rilS!lěileTll, p1'Oč1ír!ll'll IlebylJiž ll PD) :

ii Jednó  se o nepředvídaíelnou  udólost.  jelikož  infoímoce  vedoucí  ke změně  přišly  v průběhu  realizoď  s+avebních  píací.

Předmě+nó  změna  neměni  povahu  veřejnó  zokózky  o její hodnoh:i  je s+onovena  rozpočtem  dodavalele  - viz pfiloha.  Dochózí  v něm  k
přípočtu  položek  využitých  v nabídce  zhotovitele.

Přílohy:

Zí2.1

Zí2.2

Z l 2.3

ll  2.4

Z12.5

Zí2.6

Upřesňující  lexl  ke změně  v zópise  z KD-19iniciovaný  no KD-íO

Celkovó  si+uoce  se zókresem  řešených  úseků

Situace  se z6kíesem  mísl změn

Položkový  rozpočet  s výkozem  výměr

Požadavek  spróvce  konalizace

Tabulka  EVIDENCE  ZMĚN



TECHNICKÝ  LIST ZMĚNY:  ZL-12 str.2/2

Dopodzměnynoprovóděnídilo

í. termín  plnění  ďlo  : beze  změny: teímín  dle SoD

nový  lermín  dokončeni  díla : i plotí původni dle SoD
změno  +/-: odpočetz  ceny  dflo: -33 400 00

přípočei  k ceně  dílo: 73 824.79

bez  dopadu  na cenu  díla: I -
celkovó  hodno+a  změny  dílo  - Kč bez  DPH: 40 424.79 Kč

Ceno  dilo  po  provedeni  změny  : viz přiloha  Z12.5 +ab. EVIDENCE ZMĚN

Celkovó  změna  % viz přiloho  Zí2.5  tob.  EVIDENCE ZMĚN

2.

3.

4.

5.

Za zho+ovi+ele:

lng.  Povel  Iš'ívónek

íunkce

V'ýrobrÍ  manažer

Podpis

/óe
Vyjódřerí  zpracova+ele  projektové  dokumentace  pro  s+avební  povolení  slovby  (DSP) o fok+éž  pto  provedení  o zadóní  slovby  (DPS / DZS)

funkce Podp7
Ing.  Stanislov  Honók  iosoby  opróvněné  jednal  ve věcech  ../

SWECO  Hydroprojek+  O.S., Tóborskó  31  í40í6  Praha  4 lechnických

Ing. Mariin  Jonšlo  (ADI  středisko Os+rava  

Zo Technický  dozoí  sŤovby (TDS):

!ng.  Lodislav  Čech  st. -

ČECH-ENGINEERING.  CI.S.. Nódražrí  545/166,  702 00 0stravo
Ing.  Rodim  Kytnar.  Ing. Ondřej  Matulo

Doprovoproje)j  Os+ravo

Za obiednatele:

ing.  Kateřino  Mi'kulové

Íng.  Dagmar  Čtvrtríčkovó

Ing.  VladimÍí  HÝŽO

funkce

osoby  opróvněné  jednal  ve věcech

. technických

funkce

: osoby  opróvněné  jedna+  ve věcech

íeolizoce  smlouvy

Podpis l

Podpis

2o budoucího  provozovatele:

Ing.  Štarka Pětva1sk6

Technické  služby  HavFov.  Cl.s.

íunkce  Podpis

osobo  opróvněnó  jednal  ve věcech

technických

Osfa+ní  ujedn6ní:

Poznómka:  Podepsoný  změnový  lisi slouží  jako  podklad  pro  uzavřerí  dodaíku  SoD.

alzgra
Zvýraznění

alzgra
Zvýraznění

alzgra
Zvýraznění

alzgra
Zvýraznění

alzgra
Zvýraznění

alzgra
Zvýraznění

alzgra
Zvýraznění

alzgra
Zvýraznění

alzgra
Zvýraznění

alzgra
Zvýraznění



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

Část:

Odkanalizování  částí  města  Havířova  V.etapa  - lokalita  Fryštátská  a okolí

5 - ZL

ZL 12 - ZL 12 Poklopy  a madla  na vstupu  do ČS 2

JKSO:

MÍsto:

Objednatel:

StatutárnÍ  město  HavÍřov  -

Zhotovitel:

60 - Marketingový  Úsek Opava

Projektant:

Sweco  Hydroprojekt  a.s.

Zpracovatel:

Jitka  GLogarová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

2Q,4/

12.1.2018

00297488

25606468

CZ25606468

Náklady  z rozpočtu

OstatnÍ  náklady

Cena  bez  DPH

40 424,79

O,OO

40  424  79

DPH základní

smžená

[éena s DPH

21 ,OO%

1 5,OC)%

40 424,79

v  CZK

8 489,21

Projektant Zpracovatel

Datum  a podpis: Razítko

Objednavatel

Razítko

Datum  a podpis: RazÍtko

Zhotovitel

Lapodpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPřTULACE  ROZPOCTU

Stavba: Odkanalizování  částÍ města Havířova V.etapa  - lokalita  Fryštátská  a okolí

Objekt: 5 - ZL

Část: ZL 12  - ZL 12  Poklopy  a madla  na  vstupu  do  ČS 2

MÍsto:

Objednatel:

Zhotovitel:
StatutárnÍ  město HavÍřov - .
60 - Marketingový  úsek Opava

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Kód - Popís

1 ) Náklady  z rozpočtu

HSV  - Odpočty

03.  1 - ČS 1 - stavební  část  odpočet

04.  I - ČS 2 - stavební  část  odpočet

PSV  - PřÍpočty

03. 1. - ČS 1 - stavební  část  přípočet

04. 1. - ČS 2 - stavebnÍ  Část přÍpočet

2) Ostatm  náklady

Celkové  náklady  za  stavbu  1 ) + 2)

12.1.2018

Sweco Hydroprojekt  a.s.
Jitka  Glogarová

Cena celkem  [CZK]

40  424,79

-33 400,00

-16500,00

-16 900,00

73 824,79

29 385,64

44439,15

O,OO

40  424,79

Strana  l  z 3



ROZPOČET

Stavba: Odkanalizování  částí města Havířova  V.etapa  - lokalita  Fryštátská  a okolí

Objekt: 5 - ZL

Část: ZL 12 - ZL 12 Poklopy  a madla  na vstupu  do ČS 2

MÍsto:

Objednatel:

Zhotovítel:

Statutární  město  HavÍřov  - .

60 - Marketingový  Úsek  Opava

PČ Typ  Kód  Popis

Náklady  z rozpočtu

HSV - Odpočty

03.  1 - ČS č - stav=bní  část  odpočet

iMontáž a dodávka výlezového madla i k--gj----io,Q---------zso,ooi
:Mgooontmážma dodávka poklop_ůn_erezo_vých 600 x IkusI ---4,0001-l --- 3500,001I -14 000,OO

C4. 1 - ČS 2 - stav=bní  část  odpočet
Montáž  a dodávka  poklopů  nerezových  600 xK 953171022R

Montáž  a dodávka  poklopů  nerezových  600 xK 953171022R1
1000  mm

K 7679951  č 1R Montáž  a dodávka  výlezového  maďa

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

12.1.2018

Sweco  Hydroprojekt  a.s.

Jitka  Glogarová

MJ  MnožstvÍ  J.cena  [CZK] Cena celkem [CZKl JJ]
40 424,79

-33 400,00

-16 500.00

-16 900,00

kus - 3,000

-1 ,ODO

3 500,00

3 900,00

250,00

PSV - PřÍpočty

C3.1. - ČS 1 - staazební Část přípočet

9oI  K 89910m1  0sazení poklopů titínových nebo ocelových
včetně  rámů  hmotnosti  do 50 kg
Poklop  kompozitni  600x900  mm,  zatiženi  tř. A

902 M 902  215kN/m2

9o3  K 767995112  Montáž atypických zámečnických konstrukcí
hmotnosti  do í 0 kg

904  M 904  Výlezové  madlo  teleskopické

73 824,79

29 385,64

kus 4,00C) 334,00 1 336,00

kus 4,000

íO,OOO

2,000

5 385,  16

75,90

2 875,00

21 540,64

759,00

5 750,00

901 K

a5-M

44439,15

1 336,00

Strana  3 z 3



TECHNICKÝLISTZMĚNY:  ZL-14

Nózev  píojektu: ODKANALIZOVÁNíČÁSTI  MĚSTA  HAVíŘOVA  V.ETAPA-LOKALITA  FRYŠTÁTSKÁ  A OKOlí

Registračni  čislo:

Číslo smlouvy  o dílo  zhotoviiele:

ČÍSIO smlouvy  o dílo  objednolele:

Cena  díla  dle  SoD-bez  DPH. Kč:

CZ.05.1 .30/0.0/0.0/1  6042/0004725

R-60í 7239

207 /DÚR/í8

20 74í 733,05

Zholovi+el  s+ovby  : POHL cz. o.s.. odšfěpný  zóvod  Opava,Holosickči  1632/57A.  747 05 0povo.  IČ: 25606468

Objedna+el  stovby  : Sto+uít5rní  město  HC)VÍřOV, Svoínosti  86/2.  736 0í HavFov-měs+o  IČ: 00297488

Datum: 20.8.20  l 8

s+r.1/2

Změno dle : ig222. odsl  4 !1222, odsl  6 x g222. odst. 9 iI
g222. ods+. 5 g222.  odsl.  7 g222, odst.  íO

Předmět  změny: SO OI.1  Gravitaění  stoky

Popis  změny:
Kolize  zenuiích  prací  na  trase  SA  s výtlakem  SmVaK

l - Řešeni v PD :

V PD resp.  SoD se měl  výílak  realizoval  v rómci  této  s+avby  +j. joko  Vl v SO 02. avšak  ož po  položerí  gíavi+oční  kanolizoce  vě+ve  SA ve SO
On .l .

2 -  Popis  sizmklého  pmblénw:

V období  men  zprocovóním  píojek+ové  dokumenlace  CI realizocí  slovby  provedl  spróvce  konolizace  SmVaK  a.s. výtlakovou  kanalizoční

stoku  no ul. Hornosušské  +j. tedy  čósl  írasy  z výtloku  Ví (vyřešeno  v ZL-2). Rýho  po  její  monlóffl  bylo  zosypóno  nesoudržným  maieriólem

(skuskou  frakce  32/63).  klerý  vypad6vta  značnou  měrou  do  výkopu  írosy  SA. což  zemní  píóce  navyšuje  o objemy  nekryté  v RP.

3 -  Návrli  na řešeni  pmblr:nw.'

S+íuska, kteró  se sype  do  výkopu  bude  odtěžena  o pfi zósupu  rýhy  zase  vróceno  0 zhu+něna.  Z6roveň  bude  obnovena  konslrukční  vís+vo

komunikace  nad  kavernami  po  vypodlé  sirusce.

4 - Odílvodněíí/ íŇdui  (vďrínď sysvěrlenl, pročnáwli  nebyl J  v PD) :

a Jednó  se o nepředvídaíelnou  udólos+.  vznikló  po  zah6jení  slovby,  na kterou  navrzené  řešení  reaguje.

* Novýšení  ceny  z položek  obsažených  v nobídkovém  rozpočtu  bude  kompenzovano  úsporami  z jných  ZLíaíď

Předmě+nó  změno  nemění  povahu  veřejné  zakózky  a j4  hodnoía  %e stonoveno  íozpočtem  dodavoiele  - viz pffloho.  Dochózí  v něm  k
přípočtu  položek  využitých  v nabídce  zhotovilele,

Přílohy:

Zí4.1

Zí4.2

ll  4.3

Z14.4

Z í 4.5

Zí4.6

Zópis z KD - íO

Celkovó  situoce  se zókresem  řešených  úseků

Situoce  se zókíesem  mísf změn

Položkový  íozpočei  s výkazem  výměr

Folo

Tabulka  EVIDENCE  ZMĚN



TECHNICKÝ  LIST ZMĚNY: Z1-14

Dopad  změny  no  provódění  díla

l. termín  plněnÍ  dilo  : beze  změny: teímín  dle SoD

I nový  iermín  dokončení  díla : plalí  původní  dle  SoD

změna  +/-: odpoče+  z ceny  díla: O.OO

pffpočei  k ceně  dilo: 105 640.34

bez  dopadu  no cenu  ďlo: x

celkovó  hodno+o  změny  díla  - Kč bez  DPH: 105 640.34  Kč

,Ceno  dílo  po  píovedenízměny  : viz přiloho  Zí 4.6 lob.  EVIDENCE  ZMĚN

:Celkovó změna  % viz příloha  Zí4.6  lab.  EVIDENCE  ZMĚN

2.

Podpis

Ing.Pavellštvónek  jVýrobrímonažeí

Vyjódřerí  zpracovotele  projektové  dokumenloce  pro  síovební  povolerí  síovby  (DSP) o +ak+éž pro  provedení  CI zodóní  stavby  (DFS / DZS)

funkce  Podpis

Ing. Stonislav Honók i osoby  opíóvněné  jedna+  ve věcech
SWECO Hydroprojekí  (:I.S.. Tóborskó  31 l 40 í6 Praha  4 : lechnických

Ing. Moriin  Jonšia  iAD).  středisko  Os+rova

'Za Technický  dozor  stavby  ITDS) : íunkce

ČnEgClH'-EdNsGOIVNČEEeRclNhGs'.' C:I.S.. N6díažní 545/ l 66. 702 00 0strava - - 1:oLscoh'ny:coIpýrcÓhVn-ěn-'-"-n-0-' Ve V-'ě'c"-e'-c-'h Í - -- ' :"'
Ing. Rodim Kylnor. Ing. Ondřej Maiulo l /  ,ý

'Zaobiednatele:  íunkce  ' Podpis

lng.DagmarČtvrrničkovó  jreolizacesmlouvy

Ing. Vladimír  Hýžo

:Za budoucího  provozoyaÝele:

Ing. Šórko  Pě1va1sk6

Technické  služby  HOVÍřOV. O.S.

funkce

osoba  opíÓvněnó  jednot  ve věcech

lechnických

Podpis

Poznómko:  Podepsaný  změnový  list sloužíjoko  podklod  pro  uzovření  doda+ku  SoD.

alzgra
Zvýraznění

alzgra
Zvýraznění

alzgra
Zvýraznění

alzgra
Zvýraznění

alzgra
Zvýraznění

alzgra
Zvýraznění

alzgra
Zvýraznění

alzgra
Zvýraznění

alzgra
Zvýraznění

alzgra
Zvýraznění

alzgra
Zvýraznění

alzgra
Zvýraznění

alzgra
Zvýraznění

alzgra
Zvýraznění

alzgra
Zvýraznění

alzgra
Zvýraznění

alzgra
Zvýraznění



Stavba:

KRYCí LIST  ROZPOČTU

Odkanalizování  částí  města  Havířova  V.etapa  - kokakita  Fryštátská  a okolí

,7  f';l  j-l

Objekt:

Část:

5 - ZL

ZL 14  - ZL 14  Kolize  zemních  pracf  na trase  SA s výtlakem  SmVaK

JKSO:

AMsto:

Objednatel:

StatutárnÍ  město  HavÍřov  -

Zhotovitel:

60 - Marketingový  Úsek Opava

Projektant:

Sweco  Hydroprojekt  a.s.

Zpracovatel:

Jítka  Glogarová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 12.1.2018

00297  488

25606468

CZ25606468

Náklady  z rozpočtu

Ostatní  náklady

Cena  bez  DPH

DPH základnÍ

snizena

Cena  s DPH

21 ,OO%

í5,00%

v  CZK

í05  640,34

O,OO

105  640,34

O,OO

105  640,34

22184  47

O,OO

127 824,8!1

Projektant

Datum  a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum  a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum  a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum  a podpís: Raz'ítko

Strana í z 3



REKAPITULACE  ROZPOCTU

Stavba: Odkanalizování  částí  města  Havířova  V.etapa  - lokalita  Fryštátská  a okolÍ

Objekt:

Část:

5 - ZL

ZL 14  - ZL 14 Kolize  zemních  praď  na trase  SA s výtlakem  SmVaK

MÍsto:

Objednatel:

Zhotovitel:

StatutárnÍ  město  HavÍřov  - .

60 - Marketíngový  úsek  Opava

Kód - Popis

I ) Náklady  z rozpočtu

HSV - Práce  a dodávky  HSV

1 - Zemní  práce

9 - Ostatní  konstrukce  a práce-bourání

OO1 - Asfaltobetonová  vozovka  Ill.třídy

2) Ostatm  náklady

Celkové  náklady  za stavbu  1 ) + 2)

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

12.1.2018

Sweco  Hydroprojekt  a.s.

Jitka  Glogarová

Cena  celkem  [CZK]

105  640,34

105 640,34

31 356,54

2a1445,80

52 838,00

O,OO

105  640,34

Strana 2 z 3



ROZPOCET

Stavba: Odkanalizování  částí města Havířova  V.etapa  - lokalita  Fryštátská  a okolÍ

Objekt: 5 - ZL

Část: ZL 14 - ZL 14 Kolize  zemních  prací  na trase  SA s výtlakem  SmVaK

MÍsto: Datum: 12.1.2018

Objednatek:

Zhotovitel:

Statutární  město  HavÍřov  - .

60 - Marketingový  Úsek  Opava

Projektant:

Zpracovatel:

Sweco  Hydroprojekt  a.s.

Jítka  Glogarová

- Popís  -MJMnožství  J.cena[CZK]-  CenaceLkem[CZK]

Náklady  z rozpočtu
105  640,34

HSV - Práce a dodávky  HSV

1 - ZemnÍ  práce

105  640,34

31 356.54

č K 1113107183lzO,.dvsiC5rnaynCěhntÍlp1o5dOkmlamdu pl přes 50 do 200 m2 m2 I 58,000I 49,38 2 864,041
!

4 002,00i

6 003,00'

6 K 1113107184lz01.dvsiC5rnaynCěhntflp2oOdOkmladmu pl přes 50 do 200 m2 m2 I 58,000I 69,C10
17 K 1132201202lOHbkoJeumbeumdorý1hOš00dom23000 mm v hornině tř. 3 m3 I 43,500I 138,C10
44 K 1161101101IWSviksolépupřde0m2ís5těmrí výkopku z horniny tř. 1 až 4 hlm3 I 21,750I 10,OOl- ------217,50
47

48

K l- 62701105 IVWokdOoprokvun/éSyppřaenminÍystzěnhfOdrnoí.n1y00tO:1maž 4
m3

m3

I 87,000I 140,00lffl__' 1: :::'K 1167101101INakládán'í výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 I 43,5001-80,0-0
50 K 1174101101lsZyápsyapni.jna0mu,sešazchhuettnrýenh,mnebo kolem objektům3 I 43,500I 60,00

(; - OstatnÍ  konstrukce  a práce-bouránÍ 21 445.80

117 K 979082213 Vodorovná  doprava  suti  po suchu  do 1 km t I 64,360I 9,20 i 592,11

liisK 1979082219
iPříplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po
suchu  do 1 km

t I 579,240 9,20 l-----5329-,C)1
liigK 1979087212

Nakládání  na dopravní  prostředky  pro

vodorovnou  dopravu  suti
t I 64,360 45,50

Í_ _-_ffl _4'-1-1-2-0-K 1-9-7-9-0'-9-Í-45P
Poplatek  za uložení  odpadu  z asfaltových

povrchů  na skládce  (skládkovné)
t I 64,360, 130,00

1-22K 19982761C)1
Přesun  hmot  pro  trubrÍ  vederí  z trub  z

plastických  hmot  otevřený  výkop
t I 84,590I 50,001----4229,50

OO1 - Asfaltobetcinová  vozovka  Ill.třídy 52 838.00
64 K 564851111 Podklad  ze štěrkodrtě  ŠD t1150  mm  Iim2 i 58,000i 95,00 5 510,00

166K 1565145ffl
I

AsfaltovýbetonvrstvapodkladmACP16  

(obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m II1m2I 58,000I 274,00
15 892,00

1 682,00
I

65 K 573ffl112
Postřik  Živičný  infiltračrí  s posypem  z asfaltu  :

ImnožstvÍ1 kg/m2 ,1m-2+-5-8-,ě00I 29,00
67 K 573231ffl

iPostřikživičnýspojovacízesilničmemulzev  I
l-.  i
mnozstvi  do O,7 kg/m2 1m2I 58,000I 15,00 870,00

69 K 573231111
lmPonsOt;Sktvž,ivdiOčnoý7spkogj/omva2ď ze silniční emulze v I1m2I 58,00C)I 15,00 870,00

Č K ' 577134211

I

l.  . -l Asfaltovy  beton  vrstva  obrusna  ACO 11 (ABS) tr. 

ill tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaktu j1m2I 58,000I 235,00
13630,00

168K
j
i577155112
I IAmsmfalStodv0ý3bmetoznnvermstOvdallfl,.okžOnvíaAnCehLo16aS(fAaB,Hu) tl 60 '1m2I 58,000I 248,00I 14 384,00

Strana  3 z 3



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY: ZL-15

Nózev  projek+u:  ODKANALIZOVÁNÍ  ČÁSTI MĚSTA  HAVíŘOVA  V.ETAPA-LOKALITA  FRYŠTÁTSKÁ  A OKOLí

Registíačníčíslo:  CZ.05.í.30/0.0/0.0/16042/0004725

ČÍSIC) smlouvy  o dilo  zhotovitele:  R-60í7239

Číslo smlouvy  o dflo  o5jednafe1e:  207/DC1R/18

Ceno  díla  dle  SoD-bez  DPH. Kč:  20 74í 733.05

Zhotovitel slovby : POHL cz. a.s.. odštěpný zóvod  0pava.Ho1asick6  í632/57A,  747 05 0povo.  IČ: 25606468

Objednatel  stavby  : Sto+u+órní  měslo  HOVÍřOV, Svornos+i 86/2.  736 0l Havířov-měs+o  IČ: 00297488

D(ijplll;  20.8.2018

s+r. 1 /2

Změna  dle  : 5222,  odsl.  4 q 222, odsi.  6 x j222,  ods+. 9

g222, ods+. 5 g222.  odst.  7 g222, odsl.  10

Předmět  změny:

Popis  změny:

l  - Ábíií  v PD  :

SO 02  Výtlaky

Úprava  trasy  výtlaku  V2

V PD resp.  SoD se výtlak  provódi  přes pozemek  Ing. Horóko.  Ve smlouvě  0 í)íÓVU provést  s+avbu  na pozemku  Ing. Horóka  byl termín
provedení  do  roku 2016.

2 - Popís muklého problénnr

V průběhu  siavby  podmínil  Ing. Horók  výs+avbu  stoky  SB-3 odkoupením  čós+i jeho  pozemku.  Dne  3.9.2C)í 8 dalo  společnosl  SmVaK

nesouhk:ísné  s+anovisko  k PD na  změnu  s+avby  před  dokončením,  +ýkqjíď  se úpravy  irasy  přeložky  vodovodu.  k+erou se mělo  vyhověl

požadavku  vlaslnika  pozemku  Ing. Horóka,  že na jeho  pozemek  nesmí  zosahovat  nové  inženýrské  sítě, o +o oni  svými  ochíannými  pósmy.

3 -  Návr4i  na řešeni  pmblénnr

Traso výtlaku  V2 nebude  vedena  +ěsně vedle  pozemku  Ing. Hor6ka,  tj. foké  v úzkém  souběhu  se s+okou SB-3 a zmíněnou  přeložkou

vodovodu.  ale bude přesunuto do +rasy nově vyprojektované stoky SB-5 vedenou přes pozemek parí  Koliónkové CI dóle v ul. MOlé  iviz. ZL-
8). Z konzultace  se stovebním  úřadem  vyplynulo,  že změno  nevyžoduje  vyřízerí  změny  slovby  před  jejm  dokončením.

4 - Odílvodněnl íŇií'íiu (včemě vysv(!llenl, proč  náwii nebyl )rž ii PD) :

Předměínó  změna  neměrí  povahu  veřejné  zakčizky  o její hodnota  je slonovena  rozpočtem  dodava+ele  - viz příloho.  Dochózí  v něm  k
pňpoč+u  položek  využitých  v nabídce  zhoiovitele.

Přílohy:

Zí5.1

Zí5.2

Zí5.3

1l5.4

Z15.5

Zí5.6

Zí5.7

Z15.8

Zt5pis z KD - í7

Situoce  vý+lok V2

Podélný  píofil  výtlok  V2

Vyjódření  SmVoK

Prohlóšenl  - Horók

Proh16šerí  - Kaliónkovó

Položkový  rozpočet  s výkazem  výměr

Tabulko  EVIDENCE  ZMĚN



TECHNICKÝLISTZMĚNY:  ZL-15 sír.2/2

Dopad  změny  no provóděrí  dila

í. termín  plněni  díla  : beze  změny: teímín  dle SoD

nový  +eímín dokončerí  dílo : platÍ  původní  dle  SoD

2. změna  +/-: odpočet  z ceny  dilo: -433 013,05

přípoče+  k ceně  dflo: 47l 735.00

bez  dopodu  na cenu  díla: x

3. celkovó  hodno+a  změny  ďlo  - Kč bez  DPH: 38 72Í.95  KČ

4. , Ceno  dílo  po  proveden{  změny  : viz pffloha  Z15.8 tab.  EVIDENCE  ZMĚN

5. 'Celkovó změno  % viz pffloha  1l5.B  iob.  EVIDENCE  ZMĚN

Zo zhoŤovitele:

Ing. Povel  Ištvónek

íunkce

VýrobnÍ  manoŽer

Podpis

Vyjódření  zprocovatele  projekíové  dokumentace  pro  stovebrď  povolení  stavby  (DSP) a taktéž  pío  píovedení  CI zadóní  stavby  (DPS / DZS)

íunkce  Podpis,

Ing. Stonislav  Hanók  'osoby  opíóvněné  jednol  ve věcech

SWECO Hydroprojekl  a.s.. Tóboískó  3í.  í40 í6 Fraho  4 technických

Ing. Maríin  Jonšla  (AD). středisko  Ostíovo

Z0 Technický  dozor  s+ovby (TDS) :

Ing. Ladislav  Čech  st.

ČECH-ENGINEERING.  O.S.. Hódrožni  5451í66.  702 00 0skavo

Ing. Rodim  Kyinar.  Ing. Ondřej  Ma+ula

Dopíovoprojekí  Oskava

Za objednatele:

Ing.-Koteňna  MÍkulovó

Ing. Dagmar  Čívríríčkovó

Ing. Vladimír  Hýža

funkce

osoby  opróvněné  jedňa+  ve věcech

+echnických

' funkce  '

' osoby  opróvněné  jedna+  ve věcech

íealizoce  smlouvy

ZCII budouclho  provozo'tďele:

Ing. Šóíka-PětvalskÓ

Technické  služby  HOVÍřOV. Cl.s.

funkce

osobo  opíóvněnó  jednal  ve věcech

technických

Oslaíní  ujednórí:

Poznómka:  Podepsoný  změnový  lisi sloužíjako  podklad  pro  uzovřeni  doda+ku  SoD.

alzgra
Zvýraznění

alzgra
Zvýraznění

alzgra
Zvýraznění

alzgra
Zvýraznění

alzgra
Zvýraznění



KRYCí LIST ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

Část:

Odkanalizování  částí  města  Havířova  V.etapa  - kokalita  Fryštátská  a okolí

5 - ZL

ZL 15 - ZL 15 - Úprava  trasy  výtlaku  V2

JKSO:

MÍsto:

Objednatel:

StatutárnÍ  město  HavÍřov  - .

Zhotovitel:

60 - Marketingový  úsek  Opava

Projektant:

Sweco  Hydroprojekt  a.s.

Zpracovatel:

Jitka  Glogarová

Poznámka:

12.1.2018

00297488

25606468

CZ25606468

Náklady  z rozpočtu

Ostatní  nákLady

Cena  bez  DPH

38 72a1,95

O,OO

38 721,95

DPH základnf

snÍŽená

21 ,OO%

15,00%

38 721 ,95

O,OO

8131,61

Projektant

Datum  a podpis:

Objednavatel

Datum  a podpis:

Razítko

Razítko

Zpracovatel

Datum  a podpis: RazÍtko

Zhotovitel

Datum  a podpis: Razítko

Strana  1 z 12



REKAPITULACE  ROZPOCTU

Stavba: OdkanalizovánÍ  částí  města HavÍřova  V.etapa  - lokalita  Fryštátská  a okolÍ

Objekt: 5 - ZL

Část: ZL 15  - ZL 15  - Úprava  trasy  výtlaku  V2

MÍsto:

Objednatel:

Zhotovitel:

StatutárnÍ  město HavÍřov - .

60 - Marketíngový  Úsek Opava

Datum:

Projektant:

Zpracovatek:

KÓd - Popis

1 ) Náklady  z rozpočtu

HSV - Změna  trasy  výtlaku  V 2-odečet  80m již  vyfakturovaného

1 - ZemnÍ  práce

2 - ZakLádánÍ

4 - Vodorovné  konstrukce

5 - Komuníkace  pozemnÍ

8 - TrubnÍ  vedení

9 - Ostatní  konstrukce  a práce-bourárí

997 - Přesun  sutě

998 - Přesun  hmot

PSV - Odpočet  stávajÍcÍ  trasy  V2

Í - ZemnÍ  práce

4 - Vodorovné  konstrukce

5 - Komunikace  pozemrÍ

8 - TrubnÍ  vedení

9 - Ostatní  konstrukce  a práce-bourárí

2) Ostatní  náklady

Celkové  náklady  za stavbu  'I ) + 2)

12.1.2018

Sweco Hydroprojekt  a.s.

Jitka  Glogarová

Cena celkem  [CZK]

38 721,95

471 735,00

307 712,56

4 242,87

1 603,20

9171  ,76

58 86a1 ,O1

11 097,14

4 666,31

74380,15

-433 013,05

-31í 763,45

-9 810,24

-17 943,00

-79118,47

-14377,89

O,OO

38 721,95

Strana  2 z 12



ROZPOCET

Stavba:

Objekt:

Část:

MÍsto:

Objednatel:

Zhotovitel:

Odkanalizování  částí  města  Havířova  V.etapa  - lokalíta  Fryštátská  a okolí

5 - ZL

ZL 15 - ZL 15 - Úprava  trasy  výtlaku  V2

Datum:  12.  1.2018

StatutárnÍ  město  HavÍřov  - . Projektant:  Sweco  Hydroprojekt  a.s.

60 - Marketingový  úsek  Opava  Zpracovatel:  Jitka  GLogarová

a-'ryp xúo ---P-OpiS  - MJ Množství J.cena[CZK] -Cenacť
Náklady  z rozpočtu

HSV - Změna  trasy  výtlaku  V 2-odečet  80m již  vyfakturovaného

1 - Zemm  práce

38 721,95

471 735,00

307 712.56

1 K 113107162
Odstranění  podkladu  z kameniva  drceného  tl

200 mm strojně  pl přes 50 do 200 m2
m2 I 4,240

I I 33,52 142,12

610,56901 K 113107171
Odstranění  podkladu  z betonu  prostého  t1150

mm strojně  pl přes 50 do 200 m2
m2 ' 4,240

I I 144,00
"beton.  plochaa'  5,3'0,8

Součet

4,240

4,240

4 K 113107163
Odstranění  podkladu  z kameniva  drceného  tl

300 mm strojně  pl přes 50 do 200 m2
m2 23,200 36,841I 8'

"komunikace"  9,7'0,8

"Štěrková  plocha"  (99,3-80)"0,8

Součet

7,760

15,440

23,20C1

2 K 113107181
Odstraněm  podkladu  živičného  tl 50 mm strojně

pl přes 50 do 200 m2 1m2I 7,760'.I 27,60I -  214,18'

& K 113154232
Frézování  živičného  krytu  tl 40 mm pruh  š 2 m

pl do 1000  m2 bez překáŽek  v trase 1m2I 7,760I 65,00I ----504,40'
"komunikace"'  9,7'0,8

Součet

7,760

7,760

#-K 1í5,1-R
Dodávka  + montáž  čerpaď  studny  ocel.  trouba

DN 400,  vč. pomocných  zemrích  prací IksI 1,OOOI 3 500,00
3 500,00

1

Součet

1,OOO

1 ,OOO

l- K 115101201
ČerpánÍ  vody  na dopravnÍ  výŠku do 10 m

průměrný  přítok  do 50C1 l/min IhodI 180,0001 30,00 I 5400,00
1 5"12

Součet

180,000

180,000

l- K 1í5101301
Pohotovost  čerpacf  soupravy  pro  dopravrÍ  výŠku

do 10 m přítok  do 500 l/min
den 15,C10C) 25,32' 379,80

lio K 119001401
Dočasné  zajištění  potrubÍ  ocelového  nebo

litinového  DN do 200 l- I O,800 145,20

0,8"1

Součet

0,800

0,800

iii
K 1119C)01412

Dočasné  zajištění  potrubÍ  betonového,  ŽB nebo

kameninového  DN do 500 l- I 1,6001 228,00

0,8"2

Součet

1,600

1 ,600

1119001421
Dočasné  zajištění  kabelů  a kabelových  tratÍ  ze 3

volně  ložených  kabelů l- 4,000 I 117,001I 468,00
12 I K

0,8"5

Součet

4,000

4,000

+ K 120001101
Příplatek  za ztíženÍ  odkopávky  nebo

prokkopávky  v btÍzkosti  inženýrských  sÍtÍ
m3 I 21,760I 331,001I 7202,56

(0,8+1  ,6+4)'2'1  ,7

Součet

21,760

21 ,760

Strana  3 z í 2



j-PŽ Typ  KÓd

1í3 K 121101101

Popís MJ  Množství  J.cena  [CZK] Cena  celkem  [CZK]

SejmutÍ  orníce  s přemÍstěnÍm  na vzdálenost  do

50 m

i 5,8"2"0,  15

Součet

m3 4,740

4,740

4,740

23,36T---------110-,73

17 K 132201202 I
HloubenÍ  rýh Š do 2000  mm v hornině  tř. 3

objemu  do íOOO m3 1m3I 57,175I 138,00I -7890,L

o-209

aaKomunikace  t1.380mm'a  9,7'0,8"(1,7-0,38)

a'zeleni tl.150mm"15,8'0,8"(1,7-0,15)

a'štěrk t1.300mď  (99,3-80)"0,8'(1,7-0,3)

"beton  t1.350mm"  5,3'0,8"(1,7-0,35)

Součet

Příplatek  za lepivost  k hlouberí  rýh š do 20C10

mm v hornině  tř. 3 1m3I 28,588 10,OO I 285,881
57 175/2

Součet

10,243

19,592

2i616

5,724

57, 175

28,588

28,588

904 K 1í41721113lpŘírzuemneÝrzuedmOn1í1pOromtlmakVhhloOurnb,!kny.edtor 61 am5zv4nějšího
m I 157,0001

Il I 857,00I 134 549,00
I

39,2+117,8

Součet

157,000

157,000

905 M l28613445a
potrubí  dvouvrstvé  PE100  RC SDR 1l

110x6,6mm  d{ 12 m s integrovaným  vodičem
m I 164,850lI 306,00

50 444,  10

157"1,05  'aPřepočtené  koeficientem  množství

Součet

í64,850

164,850

906 K l- 51811132
iOsazení  pažicího  boxu  hl výkopu  do 4 m š do 2,5

Im 1m2I 170,340 111,OOII 18 907,74
(28711  57-80)"1  ,7'2

Součet

170,340

170,340

907 K 132 102,d5stmraněnf pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do1m2I 170,3401I 90,00 15 330,60

46 K F-03- IS;yiksOlépupřde0m6fsmtěm výkopku z horniny tř. 1 aŽ 4 hl1m3I 31,4461I 10,OO 314,46

57,175'0,55

SouČet

31 446

31,446

K 162301101

162301101  1

iVodorovné přemÍstěnÍ do 500 m

ivýkopku/sypaniny z horniny tř. 1 aŽ 4  na
imezideponii

m3

57,1751 6-3W 3 647,77

909 K

iVodorovné  přemístění  do 500 m

výkopku/sypaniny  z horniny  tř. 1 až 4 - zpět  na

istavbu
m3

I

12,640 63,801 806,43

47 K 1162701105
iVodorovné přemÍstěnÍ do 10000 m
ivýkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - výkop
ina trvalou skládku

m3 44,535

I
140,00 6 234,90

910 K 1167101105lhNoarknliándyánt2,niebaoz p4:kp1á_edtánnaÍ nstaalvobdu' výkopku z m3 I 12,640 134,00 1 693,76

zasyp

39,763

zásyp  v komunikaci

-54,246/2

Součet

39,763

-27123

12,640

911 K l67101105,1lhNoarknliándyánt2,niebaoz p4ř_eknlaádtNánaílOnuaslokdla0davýkukopku z 1m3I 44,535I 134,001I '-5967-,-6-9
výkop

57,175

zásyp  v zelem

-12,64

Součet

57 175

-12,640

44,535

22 K i171201201 iUkoŽerÍ sypaniny na skládky m3 i 44,535 11 92 i 53-0,86
49 K 1171201211lapokpatmateenkí,zaanualoSžkelnaídsC:avebnfho odpadu - zeminyi t I 80,163 140,00 I 1l 222,82

-17a01101 I
'Zásyp  jam,  šachet  rýh nebo  kolem  objektů

:sypaninou  se zhutněnÍm 1m3I 39,763I 60,0050 I K

44,535"1,8  "Přepočtené  koeficientem  množství

Součet

80,163

80,163

2 #
Strana  4 z 12



0-yp xód Popis MJ  Množství  J.cena  [CZK] Cena celkem [CZJ] ď
výkop

57175

lÓŽe

-4,008

obsyp

-18,036

Mezisoučet

po úroveň  terénu  ve Šterkové  ploŠe

(99,3-80)"0,8"0,3

Součet

57,175

-4,008

-18,036

35,131

4,632

39,763

M
58344199 I

štěrkodrť  frakce 0-63 (stěrkodrťz  přírodrňho
drceného  lomového  kameniva) l- I 54,246'I 240,00I 13 019,04
zasyp

39,763

zásyp  v zekeni

-1 5,8'0,8"(1  ,7-0,  1-0,45-0,  15)

Součet

27,123"2  "Přepočtené  koeficientem  množstvf

Součet

39,763

12,640

27,123

54,246

54,246

Č K 175ffl101
l0síbtesymp,áunlí03zoetnrOuubídrOuč3nmě sypaninou bez prohození1m3I 18,036I 335,001 6 042,06

913l M l58337331

(287,  1-í  57-80)'0,8"0,45

Součet

ištěrkopisek frakce O/22
18,036"2  a'Přepočtené  koeficientem  množství

Součet

t

18,036

18,036

36,072

36,072

36,072

165,00 5 951,88

914

915

K

K

1181,1-R IIZd0atdraffiVvknyěnmfaateonhaukmuusovánÍ, vč. zálivky vodou a1m2I 31,6001 45,00

I -#_.181301í02

IR5ooozpmro2stvřerOnVíí.on:eninceebtolvversStvvyahduod1o501:m5 m pl do1m2I -31H- 37,90

2 - Zakládání

15,8'2

Součet

31,600

31,600

4 242.87

EŤK +752212 I
iTrativod z drenážmch trubek plastových

iflexibilnÍch  D do 100 mm včetně  loŽe otevřený

ivýkop l- 50,100 80,00 I 4008,00
287 1-157-80

Součet

50,100

50,100

K 1215901101 I
ZhutněnÍ  podloŽÍ  z hornin  soudrŽných  do 92% PS

nebo  nesoudržných  sypkých  I(d) do 0,8
m2

I

40,080 I 5,86I 234,87
(287,1-1  57-80)'0,8

Součet

4 - Vodorovné  koistrukce

D#1  573111 Lože pod potrutí  otevřený  výkop  ze štěrkopísku 1m3 4,008 I 400,00 1 603,20

(287,1-1  57-80)"0,8'0,1

Součet

5 - Komunikace  pozemm

73 I K i564861í1 í i Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm
viz  frézování

7,76

viz odstranění  beton.  plochy

4,24

Součet

m2

40,080

40,080

4,008

4,008

12,000

7,760

4,240

12,000

139,00

1 603.20

9171,76

1 668,00

i74 K 564931411 Podklad  z asfaltového  recyklátu  tl  90 mm im2 i 7,760J igo,oo 1 474,40

D5K 565135ffl
Asfaltový  beton  vrstva  podkladm  ACP í 6

(obalované  kamenivo  OKS) tl 50 mm š do 3 m 1m2I 7,760I 244,00

Strana  5 z 12



PČ Typ KÓd Popis MJ  Množství  J.cena  [CZK] Cena  celkem  [CZK]

Postřik  živičný  spojovací  ze silničnÍ  emulze  v

imnožstvÍ 0,40 kg/m2 l_-l1__ 7,760 15,00 T---  116,40
Q K 577 1 -R 7VyspravenÍ beton. plochy tl. do 150mm li----4,240 463,00

I l ::::-:Asfaltový  beton  vrstva  obrusná  ACO 11 (ABS) tř.

I tl  40 mm š do 3 m z modifikovaného  asfaltu l-l1'7,760 265,00

E' - Trubní  vedení

l---K 871 264301
iMontáž kanalizačnÍho potrubí z PE SDR17
iotevřený výkop sklon do 20 % svařovaných na
itupo D 110x6,6

m 50,100 79,90

lp1o1otrxu6b6i mdvmoud7s1t2vmé PE100 RC SDR 17,T_ - I 52,605 I 306,00 '
--T

I 16 097,131ů+13445

JzoK 877265201 iMpootnrtuábží ezlePkEttrorusbpodje1kl,Otvarovek na kanalizačnímkus
j

10,OOOI 234,00

F';M 286,  1-R elektrospojka  SDR 17 PE 100  PN 10 d 110 kus 6,000 729,60

1922M 286,2-R lemový  nákružek  SDR 17 PE 100  PN 10 d 110 kus 1,OOO 373,20

i923 M 286,3-R točivá  přiruba  + těsněni  dllO,  SDR 17 kus 1,OOO 717,60

'J7924M 286,4-R oblouk  11 :  dllO,  SDR17 kus 3,000 775,20 i 232

1925K 877265210 IMpOotnrtuábžíezlePkEttrorukbolden11405, 30a na kanali_z_ač_nfmkus I 3,000I 221,00I 6(

926  M 28614853,1

927  K 877265212

928  M 28614827

929  K 877265213

287 1-157-80

Součet

50,1"1,05  "Přepočtené  koeficientem  množstvf

Součet

1+6+3

Součet

3

Součet

koleno  30 a SDR 17 PE 100  PN 10 D 1lOmm

Montáž  elektrokolen  90a na kanalizačním

potrubÍ  z PE trub  d 110

2

Součet

kus

kus

koleno  90a SDR 17 PE 100  PN 10 D 1lOmm  kus

Montáž  elektro  T-kusů  na kanalizačrÍm  potrubí
kus

z PE trub  d ílO

1

Součet

J;J,úoM 28614961
elektrotvarovka  T-kus  rovnoramenný,  PE 100,

PN 16, d 110 l-_-])--O ---1147,20 I
1941K 892,1-R i-,.70-0 I 80,001

287,i-80

Součet

48 K 892271111 Tlaková  zkouŠka  potrubÍ  DN 100 nebo125

Tlaková  zkouška  potrubÍ  do DN 150 těsníďm

,vakem  ucpávkovým

m J'-i 7  13,80
20 K 892312121 Úsek I1,OOOII 610,00
52 K 899721111 ISignalizačnf vodič DN do 150 mm na potrubf: m

I Í T  25,oo1
137-80

Součet

942 K 899722113
Krytí  potrubÍ  z plastů  výstražnou  fÓlff  z PVC

34cm
m I 50,100I -Ji,-10

130,1-80

Součet

(; - Ostatní  konstrukce  a práce-bourání

Těsnění  spár  zálivkou  za tepla  pro  komůrky  š 15

K 919'22121 mm hl 25 mm s těsnicím  profiLem
m

944  K 919735111 Řezání  stávajÍciho  živičného  krytu  hl do 50 mm  m

58 861 ,O1

50,100

50,100

52,605

52,605

2 340,00

10,OOO

10,OOO

3,000

3,000

3,000

2,000

2,000

2,000

2,000

1,OOO

1,OOO

1,OOO

775,20

235,00

870,00

264,00

2 ::,,E
1 740,00

264,00

1'6-'5"6'8,'Oo-01
207,100

207,100

2 857,98

610,OC1

1 425,00

57,000

57,000

556,11

50100

50,100

19 400 51 70

11097í4

1 002,98

19,400 56,40 1 094,16

Strana  6 z 12



Popis MJ  MnoŽstvÍ

p45 K 980,2

9,7"2

Součet

Kontrolnf  zhutněm  zásypu  rýhy

1"2 aaPřepočtené  koeficientem  množství

19,400

19,400

2,000

2,000

4 500,00 9 000,OO

Součet 2,000

';97  - Přesun  sutě 4 666.31

l- K 997221551 I
'Vodorovná  doprava  suti  ze sypkých  materiálů  do

1 km l- 14,3751 9,20 132,25

145K j997221559 I
PřÍplatek  ZKD í km u vodorovné  dopravy  suti  ze

'sypkých  materiálů
t 129,375 9,2C1 1190,25

14,375'9  a'Přepočtené  koeficientem  množstvÍ

Součet

129,375

í29,375

946 K 997221611
Nakládání  suti  na dopravm  prostředky  pro

vodorovnou  dopravu l- 14,375 146,00 2098,751
947 K 997221  815

Poplatek  za uložem  na skkádce  (skládkovné)

stavebnÍho  odpadu  betonového  kÓd odpadu  í70

101 l- 1,378 130,00 179,14

46 K

1997221845
Poplatek  za uložení  na skkádce  (skládkovné)

odpadu  asfaltového  bez dehtu  kÓd odpadu  170

302

t 1 ,559 130,00 202,67

0,76+0,799

Součet

1 ,559

1559

147K 1997221855
Poplatek  za uložerí  na skládce  (skládkovné)

zeminy  a kameniva  kÓd odpadu  170 504
t I 11,510I 75,00

863,25

1,23+í0,28

Součet

';98  - Přesun  hmct

11,5í0

11,510

74 380.15

948 K 1998275101 IlkPařemseunn,.nhO:otchprOotet:urebnn:. ;e,:eonpí z trub l- 102,452 726,00 I 74 380,15

PSV - Odpočet  stávajÍď  trasy  V2

1 - ZemnÍ  práce

-433 013,05

-311 763.45

1 K 113107163.1 lOkadmsteran1nvěamdrpcoednkélhadOutkp3l0pOřems m50 do 200 m2 z 1m2I -83,800I 36,841I .3 087,191
"V2"-(148,3+7,5+8)"1

a'provedeno"  80

Mezisoučet

Součet

-163,800

80,000

-83,800

.83,80C1

LE K 113í07181.1 lz01.dvsIC!nraýncěhntÍlp5oodmklmadu pl přes 50 do 200 m2 1m2 -68,300
27,601

-1 885,08

"V2"-148,3'1

"provedeno"  80

Součet

-148,300

80,000

-68,300

3 K 1113107183 I
'OdstraněnÍ  podkladu  pl přes 50 do 200 m2

Živíčných  t1150  mm 1m2I -22,500I 49,381 -1111,05

4 K 1113107184 I
Odstraněm  podkladu  pl přes 50 do 200 m2

iživičných tl 200 mm 1m2I O,OOOI 69,C1C) O,OO

5 K 11í3154122 I
jFrézování  živičného  krytu  tl  40 mm pruh š 1 m

pl do 500 m2 bez překážek  v trase 1m2I -8,000I 65,00
-520,00

"V2"-8"1

Mezisoučet

Součet

l-l- 1115101201.1
ČerpánÍ  vody  na dopravnÍ  výŠku do í 0 m

průměrný  přítok  do 500 k/min
hod -224,000 I 30,00I -6 720,00

'aV2"30'8

aaprovedeno"  16

Mezisoučet

Součet

ldPoOh1oOtomvopsn5,čOekrpdaOcÍ50soOulp/rmavíny pro dopravnÍ výŠkuden
I

-25,000 25,32 , -633,007 K 1115101301.1
"V2"-30

- 8,000

- 8,000

- 8,000

-240,000

16,000

-224,000

-224,000

-30,000

Strana  7 z 12



IůČ Typ KÓd

"provedeno"  5

Mezisoučet

Součet

Popis MJ  MnoŽstvÍ  J.cena  [CZK]

5,000

-25,000

-25,000

Cena celkem [CJ

Í- K 1í19001401.iIDlíto,.čna0svnééhOzaDjiNštděOrí2pOoOtrubí ocelového nebo m I O,OOOI 145,20 O,OOI

l- K 1119001412.ilkDaomčaesnnl.énOzVaejihšOtěDnNí pdoOtr5uOboí betonového, ŽB nebom I O,OOOI 228,00 O0
h K l- 1900í421 1 lvDOolčn:snlOéžzeanjy:šCthěknaíbkealbůelů a kabelových trati ze 3 m I -2,800I 117,00, -327,60

a'V2"1,4"2"ks"

Mezisoučet

Součet

iii
K 1121101101.1 I

iSejmutf ornice s přemfstěrím na vzdálenost do
150 m

m3 -21 ,400 I 23,36I -499,90
a'V2"107'1  "0,2

Mezisoučet

Součet

12 K 130001101 lpPOřídpzl-aetmenkízhaO zvteí,,žeenníi vykopávky v blfzkosti1m3 -4,7361
250,00 -1 184,00

-29,736

"provedenoa'  25

Součet

113K 132201202.1 lOHbloJeumbeunÍdOrý1hOŠo0dom23000 mm v hornině tř. 3 1m3 -228,970 I 138,OC)I -3i 597,86
-324,87

a'provedenoa'  95,9

Součet

114K 132201  209 lmP:plVatheOkrnzi:e!etp:rŤo3st k hloubení rýh š do 20001m3I -68,861I 10,OO-T -688i61
a'V2"-324,87"0,3

a'provedenoa'  28,6

Mezisoučet

Součet

-2,800

-2,800

-2,800

-21 ,400

-21 ,400

-21 ,400

-29,736

25,000

-4,736

-324,870

95,900

-228,970

-97,461

28,600

-68,861

-68,861

l- K 132202202
iHloubenÍ rýh Š přes 600 do 2000 mm ručmm
inebo  pneum  nářadim v nesoudržných horninách

Itř. 3 1m3I -63,500400,00 -25 400,00

Č K 151101102
Zřízenf  příložného  paženf  a rozepřenÍ  stěn  rýh hl

do 4 m
m2 -503,680 100,OO I -50 368,00

K i151101112 IOq.dhsthrladnOěn: mpříložného pažem a rozepřerÍ stěnm2 I -704,080 I 50,0017

E__I1 01101 :,,viksOlépupřde0m2Ís5těmnf výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl Im3 II -114,535I 10,OOI -1 145,3518 I K

a'V2" -60"1"(1,8-0,3)

"provedenoa'  26,5

Součet

-704,08

a'provedenoa'  200,4

Součet

a'V2"-704,08

Mezisoučet

Součet

a'V2"-324,87'0,5

a'provedeno'a  47,9

Mezisoučet

Součet

Th9K 1162701105.1 '
Vodorovné  přemÍstěnÍ  do 10000  m

Ivýkopku/sypaniny z horníny tř. 1 aŽ 4

I
m3 I -438,522 140,00

a'V2" -(90+324,87)  * aazásyp" -(278,638  - 71,386)

a'provedeno'a  183,6

Mezisoučet

Součet

0 K 1-i6-7-101101INakládárí výkopku z hornin tř. 1 až 4 do íOO m31I-I -161,3521 80,00
I 7- -iz gos,ib

"V2""ornice"-21,4+"zásyp"(278,638-71,386)

-90,000

26,500

-63,500

-704,080

200,400

-503,680

-704,080

-704,080

-704,080

-162,435

47 900

-114,535

-114,535

-622,122

183,600

-438,522

-438,522

-228,652

-61 3g30

Strana  8 z 12



lPČ Typ KÓd Popis MJ  MnožstvÍ  J.cena  [CZK] Cena celkem [CZK] -l

[7zii v i'izizoizoi.i

'aprovedeno"  67,3

Mezisoučet

Součet

Uložení  sypaniny  na sMádky

'aV2"-207,252

"provedeno"  61,1

MezisouČ:et

Součet

m3

67,300

-161,352

-161,352

-146,152

-207,252

61,100

-146,152

-146,152

11 92 -1 742,13

22 K 1171201211PlsPkolpaldacteek(Szkala.udlkoOžvenneí)odpadu ze sypaniny na - 1m3I -146,5181 140,00 I -20 512,521
"V2"-(90+324,87)+207,252

"provedeno"  61,1

Mezisoučet

Součet

-207,618

61,100

-146,518

-146,518

23 K
i iZásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů
i174101101  i . .  .  sypaninou  se zhutnenim 1m3I -196,6381I 60,00 -11798,28

"V2"-(90+324,87)+(1  08,32+27,08+0,832)

a'provedenoa'  82

Mezisoučet

Součet

-278,638

82,000

-196,638

-196,638

154M 58762  7 100P
zásypový  materiár  do komunikací  s objemovou

hmotnosti  1,5-2t/m3 l- -28,495 I 240,00 II -6 838,80
"V2"-((324,87-"zahrady"171,2)-

(163,8'1'0,5+6"0,4"0,4"0,4))"1  ,8

a'provedenoa'  100

Mezisoučet

SouČet

125K 1175101101
iObsypárÍ potrutÍ bez prohozenÍ sypaniny z
ihornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje
ivýkopu 1m3-76,440 I 60,001
aV2" -270,8"í'(C1,1+0,3)

a'provedenoa'  31,88

Mezisoučet

Součet

-128,495

ÍOCI,OOO

-28,495

-28,495

-108,320

31,880

-76,440

-76,440

-4 586,41

26 M #--6-21101P I
obsypový  materiá{  s objemovou  hmotností  1,5-

2t1m3
t l- -137,976 165,00 I -22 766,04

27 I K 1181 202305P

44V21'1 08,32"1  ,8

aaprovedenoaa 57

Mezisoučet

Součet

Zhutněnf  silničm  pláně

1*V2"1 63,8"1

MezisouČet

Součet

28 K 1181301103 I
Rozprostření  ornice  tl vrstvy  do 200 mm pl do

500 m2 v rovině  nebo  ve svahu  do 1:5
m2 I -107,000

"V2"-107

Mezisoučet

Součet

m2

-194,976

57,000

-137,976

-137,976

-163,800

-163,800

-163,800

-163,800

-107,000

-107,000

-107,000

16,64 -2 725,63

-4 656,64

I
' 29
I
L___

K 11814ffl31
Založení  parkového  trávnÍku  výsevem  plochy  do

1000  m2 v rovině  a ve svahu  do í :5
m2 I -107,000I 12,32

-1 318,24

30 I M l005724100

"V2"-107

Mezisoučet

Součet

osivo  směs travrú  parková

"V2"-1  07'0,015

Mezisoučet

Součet

4 - Vodorovné  konstrukce

kg

-107,000

-107,000

-107,000

-1,605

-1 ,605

-1 ,605

-1,605

90,90 -145,89

-9 810,24

Strana  9 z 12



1P3ČI Typ
KÓd Popis

K 45í573111 ILožepodpotr-ubíotevÍ'en-ý-výko-pz-e\tě-r-kopískum3 I -19,í80I 400,00
"V2"  -270,8'1'0,1

"provedenoa'  7,9

Mezisoučet

Součet

K 452313131 IloPtoedVklreandyníVbykloOkpy z betonu prostého tř. C 1 2/ 151m3I -0,832I 2 570,00 -2138,2432

aavza'-o,<"o,<"o,<'i  3'aksa'

Mezisoučet

SouČet

5 - Komunikace  pozemnÍ

33 K 564851111  PodkladzeštěrkodrtěŠDtl150mm

34 K 564871111

35 K 564911411

IŤK 565145111

"V2"-8,0"2

Mezisoučet

Součet

Podklad  ze štěrkodrtě  ŠD t1.250  mm

"V2"-7,5

Mezisoučet

Součet

Podklad  z asfaltového  recykkátu  tl  50 mm

"V2"-7,5

MezisouČet

Součet

IA(osbfaalltoovvýanebektaomnevnrsivtOvaopKoSd)ktlla6dOnÍmAmCP_;d603 m 1m2I -8,000I 274,00
a'V2"-8

Mezisoučet

Součet

K 1573111112lmPonsOtzŤSktvž,.iv1ičkngý, min2fi1tračnf s posypemz___asfaltum2 I -8,00037

a'V2"-8

Mezisoučet

Součet

38 K 1573231111
Postřik  živičný  spojovacÍ  ze silničm  emulze  v

množstvÍ  do O,7 kg/m2 1m2I -8,0001-15,00 -120,00

"V2"-8

Mezisoučet

Součet

39 K 573231111
iPostřik živičný spojovacÍ ze silničnÍ emulze v

ImnožstvÍ  do O,7 kg/m2 1m2I .s,oooI 15,00I ---12'
"V2"-8

MezisouČet

Součet

40 K 157323111 í lmPonsOt:Sktvž,.ivdiočn0ý7spkogj/omva2cí ze sílničnÍ emulze v -:m2 I -16,000I -'15,00
"V2"-8'2

Mezisoučet

Součet

IAIIstfla4lťOovmýmbeŠťodon V3rmSťvzanoebmruoSdniáfikÁocvoan1é1h(oÁaB7sf)aťltřulm2 I -8,000I --235,-00-41 I K 1577134211

'aV2"-8

Mezisoučet

Součet

Asfaltový  beton  vrstva  obrusná  ACO 11 (ABS) tř.

Il tl  40 mm š do 3 m z nemodifikovaného  asfaltu
m2 I -16,000I 235,00l-  7-760-,-0042 I K 15771 34211

'V2"-8'2

Mezisoučet

Součet

MJ  MnoŽstvÍ  J.cena  [CZK]

-27,080

7,9(X)

-19 í80

-19 í80

-0,832

-0,832

-0,832

m2

m2

m2

-16,000

-16,000

-16,000

-16,000

-7,500

-7,500

-7,500

.7,500

-7,500

-7,500

.7,500

.7,500

-8,000

.s,ooo

-8,000

-8,000

-8,000

-8,000

-8,000

-8,000

-8,000

-8,000

-8,000

-8,000

-16,000

-16,000

-16,000

-8,000

-8,000

-8,000

-16,000

-16,000

-16,000

95,00

171,00

100,OO

Cena  celkem  [CZK]

-7 672,00

-17 943,00
-1 520,00

-1 282,50

-750,00

-232,00

-240,001

--iW-O)H

Strana  10 z 12



PČ Typ

43 K

KÓd

577142111

Popís MJ  Množství  J.cena  [CZK] Cena  celkem  [CZK]

Asfaktový  beton  vrstva  obrusná  ACO 1 í (ABS)

tř.ll  t1.50  mm š do 3 m z nemodifikovaného

asfaltu

"V2"-7,5

Mezisoučet

Součet

m2 -7,500

-7,500

-7,500

-7,500

269,00 -2 017,50

K 577146111

IAmsmfalstodvoý3bmetoznnvermstOvdaiYli.okžOnVíaAnCehLo22as(fAaB;uH) tl 50m2 -7,500 I 246,00144

"V2"-7,5

Mezisoučet

Součet

-7,500

-7,500

-7,500

-1 845,00

45 I
K 577155112

Amsmfakstodvýo 3bmetoznnvermstOvdai,li.okžOnVíaAnCehL01a6s(fAaBltHu) tl 60 I1m2-8,000 248,00 I -1 984,00

E - TrubnÍ  vedenÍ

K 871251121
Montáž potrubÍ z trubek z tlakového i
polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnějŠÍ i
průměr  110 mm  

m
I

I I -190,800I í03,00I 19 652,40
46

47  M 286136870

ITlaková zkouška vodou potrutí DN 100 nebo 125l- I -270,800
I

148 K 189227ffl1.í

"V2"-8

Mezisoučet

Součet

14V;"270i8

'aprovedeno'a  80

Mezisoučet

Součet

potrubí  kanakizačni  tlakové  PE 100  SDR 1l  110 x

10,O mm

'V2"270,8"1  ,015

"provedeno'a  80

Mezisoučet

SouČeť

*IV,T270i8

Mezisoučet

Součet

G K 892273121 lOPdro8pOladcOh1a2d5esinfekce vo___do_vodnfho potrubÍ DNl- I -270,800 26,50

41V2'a270i8

Mezisoučet

Součet

-8,000

-8,000

-8,000

-270,800

80,000

-190,800

-190,800

m -194,862

-274,862

80,000

-194,862

-194,862

-270,800

-270,800

-270,800

-270,800

-270,800

-270,800

-79118,47

164,30 -32 015,83

-7 176,20

51 K 899713111 iOrientačrí tabulky na sloupku betonovém nebo

iocelovém
Signalizační  vodič  DN do 150 mm na potrubÍ  PVC

kus -13,000 I 227,00I -2 951,00
52 K 89972ffl1.1 m -190,800 I 25,00I -4770,00

"V2a'-270,8

"provedenoa'  80

Mezisoučet

Součet

-270,800

80,000

-19C),800

-190,800

153K 899722111
i Krytí  potrutí  z plastů  výstražnou  fólií  z PVC 20

icm l- I -190,800I 20,00J-- -:i sib,oo

56 I K 1899900002

57 I K 1899900003

"V2a'-270,8

"provedenoa'  80

Mezisoučet

Součet

NapojenÍ  do ČS

"V2"-1

Součet

NapojenÍ  do Š 13

-1

Součet

kpl

kpl

-270,800

80,000

-190,80C1

-190,800

-1,OOO

-1 ,OOO

.1,OOO

-1,OOO

-1,OOO

- l,OOC)

2 500,00

2 500,00

-2 500,00

-2 500,00

Strana  í 1 z 12



S---p - -xúo----- -- Popís

'; - Ostatní  konstí'ukce  a práce-bourání

MJ  Množství  J.cena  [CZK] Cena  celkem [CZK] l
-a14 377,89

K 1919122111 I
Těsněrí  spár  zálivkou  za tepla  pro komůrky  š 10

mm hl 20 mm s těsnicím  profilem l- l-- --150,60034,60 -5 210,76

'V2a'-(7,5+8,5+59,3i2

Mezisoučet

Součet

eboK 199722155í I
Vodorovná  doprava  suti  ze sypkých  materiálů  do

1 km l- I -40,747l 9,20

-86,847

'aprovedeno"  46,  í

Součet

-150,600

-150,600

-150,600

-86,847

4610C)

-40,747

-374,87

K -i997221559ISPyřfppklyacthekmZaKtDe;a.klům u vodorovné dopravy suti zel-
I

, -553,623 I 9,20I -5 093,33
"V2'a86,847

MezisouČet

Součet

-86,847"9  "Přepočtené  koeficientem  množstvf

"provedeno'a  228

Součet

86,847

86,847

86,847

-781 ,623

228,000

- 553,623

0 K 0221 845P IPpoovprlcatheuknzaasuklloaždeCneí(osdklpa.addkuoVznaés)faltových
I

t 0, 164 I 130,00j 21,32

ISPkolpaldaCteek(Szkala.udlkoOŽvenn:.)odpadu z kameni_va_níl,
I l -46,420 75,00163 I K 1997221855.1

1-64- l- K-F9-8-27610-1

-21,336

"provedeno"  21,5

Součet

"V2"-65,52

"provedeno"  19,1

Mezisoučet

Součet

IPpřlaeSstu1nckhýmchothmprOottOrutebvn_irevneýdveynkfOzptrub z I t I -4,775 50,OC)

-5,645

"provedeno"  0,87

SouČet

-2í,336

2i,500

0, 164

-65,520

19,100

-46,420

-46,420

-5,645

0,870

-4,77S

-3 48í,50

-238,W

Strana  12 z 12



TECHNICKÝLISTZMĚNY:  ZL-17

Nózev projek+u:  ODKANALIZOVÁNÍ ČÁSTI MĚSTA  HAVÍŘOVA V.ETAPA-LOKALITA  FRYŠTÁTSKÁ A OKOLí

Regis+račríčíslo:  CZ.05.L30/0.0/0.0/í6042/0004725

Číslo smlouvy  o dílo  zho+ovitele:  R-60í 7239

Číslo smlouvy  o ďlo  objednotele:  207/DÚR/í  8

Ceno  díla  dle  SoD-bez  DPH. Kč:  20 74l 733.05

Zhoiovi+elstovby: POHLcz.o.s..odštěpnýzóvodOpava.Holasickól632/57A.747050povo.lČ:25606468

Objednatel  s+ovby  : Statutórní  měs+o HavFov.  Svornos+i 86/2.  736 0í HavPov-měsio  IČ: 00297488

Da+um:  20.8.20í8

S+í. í /2

Předmě+  změny:  SO OI.I  Gravitaění  stoky

Popis změny:

/ - AaJgní v PD :

Vykřížení  stoky  SB-5  s dešťovou  kanalizací

Exis+ence o poloht>  dešfové  konalizace  bylo  pro  potřebu  projekčrích  píoď  sdělena  pouze  orienlačně  obyvo+eli  z okolÍ  siovby.  takže  jejÍ
polohu  nebylo  možno  v PD nóležitě  íespektovo+.

2 - PopLs siznrklého pí'oblému:

V rómci  zemních  praď  pro  stoku SB-5 bykí  +O+O dešfovó  konolizace  odkry+a.  přičemž  se zjis+ilo, že koliduje  s navrženou  s+okou SB-5.

3 - Navr4i  na řešenl  problému:

Zjiš+ěnó s+6vojď  dešťov6  kanalizoce  bude  v délce  4.5 m ods+raněna  0 nohrozena  novým  potrubím  o DN 250 s upraveným  spódem.

4 - Orh}vodmhíi m5vr4w (včemě íysvěíleni, proč mnirli nelyl  yíf v PD) i

a Tímto  řešením  povede  s+oka SB-5 v navrženém  podélném  profilu.

Předměinó  změna  neměni  povahu  veřejné  zakózky  O jeji hodnoto  je stanovena  rozpoč+em  dodava+ele  - viz příloho.  Dochózí  v něm  k
přípočtu  položek  využi+ých  v nobidce  zholovifele.

Přílohy:

Z l 7. i

ZÍ7.2

Zí7.3

l  l 7.4

Z17.5

Z6pis z KD - 18

Celkovó  si+uace

Si+uace  s borevným  vyznačením  řešeného  úseku

Položkový  rozpočet  s výkazem  výměr

Tobulka  EVIDENCE  ZMĚN



l. termín  plnění  díla  : beze  změny: +eímín  dle SoD

nový  +eímín  dokončení  díla  : i plalí původní dle SoD
2. změna  +/-: odpočelz  ceny  díla: O.OO

přípoče+  k ceně  díla: í5  5í9.j13

bez  dopodu  na  cenu  díla: I -
-. Icelkovó  hodnota  změny  díla  - Kč bez  DPH: 15 5í 9.43  Kč

-. ICeno  ďla  po  provederí  změny  : viz pHloha  Z17.5  +ab.  EVIDENCE  ZMĚN

5. Ce1kov6  změna  % viz příloho  Z l 7.5 +ob.  EVIDENCE  ZMĚN

Poznámka:  Podepsaný  změnový  lisi slouží  jako  podklad  pro  uzavření  dodaiku  SoD.

Zo zhofovílels:

Ing.  Pavel  1šfv6nek

funkce

Výrobrí  manažer

Podpis

'Vyjódření  zpracovatele  projekfové  dokumen+ace  pro s+avební povolení  s+avby (DSP) O tok+éž pro provedení  o zadóní  stovbý iDPS / DZS)

funkce  ,' Podpis

Ing. S+onislov Honák osoby opróvněné  jednal  ve  věcech

SWECO Hydropíojek+  CI.S., Tóborskó 31. í40 í6 Praha 4 +echnických

Ing. Mar+in Jonš+o (ADI. siředisko Osfrava I

Zo Technický  dozoí  stovby  ITDS) :

Ing.  Lodislav  Čech  sŤ.

ČECH-ENGINEERING.  CI.!,., Nódražní  545/1  66. 702 00 0sfrova

Ing.  Rodim  Kyinor,  Ing.  Ondřej  Motula

Dopravoprojekl  Os+rava

funkce

osoby  opróvněné  jednol  ve  věcech

+echnických

Po;,is  y

ZCI objedno+ele:

Ing.  Koteřina  Mikulovó

Ing.  Dogmor  Člvrtníčkovó

Ing.  Vlt>dimÍr  Hýža

funkce

osoby  opíóvněné  jednal  ve  věcech

íealizace  smlouvy

Podpis

la  budouciho  proyozoyatele:

Ing.  Šárko  Pě+valskó

Technické  služby  HCIVlřOV. C).s.

íunkce  ' Podpis

iosoba opróvněn6  jedna+ ve věcech
iechnických

alzgra
Zvýraznění

alzgra
Zvýraznění

alzgra
Zvýraznění

alzgra
Zvýraznění

alzgra
Zvýraznění

alzgra
Zvýraznění



KRYCí LIST ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

Část:

Odkanalizování  částí  města  Havířova  V.etapa  - lokalita  Fryštátská  a okolí

5 - ZL

ZL 17 - ZL 17 - Vykřížení  stoky  SB-5 s dešt'ovou  kanalizaď

JKSO:

Místo:

Objednatel:

StatutárnÍ  město  HavÍřov  -

Zhotovitel:

60 - Marketíngový  Úsek  Opava

Projektant:

Sweco  Hydroprojekt  a.s.

Zpracovatek:

Jitka  Glogarová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

DIC

';3 'í7  ý

12.1.2018

00297  488

25606468

CZ25606468

NákLady  z rozpočtu

Ostatní  náklady

Cena  bez  DPH

DPH základrí

smŽená

Cena  s DPH

21,00%

1 5,00%

v  CZK

15 519 43

O,OO

15  519,43

O,OO

15  519  43

3 259,08

O,OO

18 778g

Projektant

Datum  a podpis: Ra;jtko

Objednavatel

Datum  a podpís: RazÍtko

Zpracovi

Datum  a

Zhotovitel

Datum  a podpís:

Razítko

Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE  ROZPOCTU

Stavba:

Objekt:

Část:

MÍsto:

Objednatel:

Zhotovitel:

Odkanalizování  částí  města  Havířova  V.etapa  - lokalita  Fryštátská  a okolÍ

5 - ZL

ZL 17  - ZL 17  - Vykřížení  stoky  SB-5  s dešt'ovou  kanalizaď

Datum:  12.  1.20Í8

StatutárnÍ  město  HavÍřov-.  Projektant:  Sweco Hydroprojekt  a.s.
60 - Marketingový  úsek  Opava  Zpracovatel:  Jitka  Glogarová

Kód - Popis  Cena  celkem  [CZK]

1 ) Náklady  z rozpočtu

HSV - Práce  a dodávky  HSV

1 - ZemnÍ  práce

4 - Vodorovné  konstrukce

8 - Trubní  vederí

9 - Ostatní  konstrukce  a práce-bouránÍ

2) Ostatní  náklady

Celkové  náklady  za stavbu  1 ) + 2)

15  519,43

15  519,43

8 681,84

360,00

3 726,61

2 750,98

O,OO

15 519,43

Strana 2 z 4



ROZPOCET

Stavba:

Objekt:

Část:

MÍsto:

Objednatel:

Zhotovitel:

Odkanalizovám částí  města  Havířova  V.etapa  - lokalita  Fryštátská  a okolí

5 - ZL

ZL 17 - ZL 17  - Vykřížení  stoky  SB-5 s dešt'ovou  kanalizací

Datum:  12.  1.2018

StatutárnÍ  město  Havířov-.  Projektant:  Sweco  Hydroprojekt  a.s.

60 - Marketingový  úsek  Opava  Zpracovatel:  Jitka  Glogarová

Popís M-JMnožstvíJ.cena[CZK]Cenacelkem[CZK]

Náklady  z rozpočtu

HSV - Práce  a dodávky  HSV

1 - ZemnÍ  práce

117K 1í32201202loHbloJeumbeumdOrý1hOš00dom23000 mm v hornině tř. 3 m3 , 12,000 I 138,00I 1 656,00
5"2'1,2

iis K l- 32201209 lmPřímplvatheOkrnzi:e!etp:,vo3st k hloubení rýh š do 2000 I1m3 3,600 I 10,OOj 36,00

12'0,3

' 23JK 11511011011dZOříz2emm příložného paženÍ a rozepření stěn rýh hll1m2I 20,000 55,92 1118,40

5"2"2

12,000

3,600

20,000

15 519,43

15 519,43

8 681,84

25 K l- 51101111 10N.dhsthr1adnOěn2Í mpříložného pažem a rozepřerí stěn Im2 I 20,000I 13,44I 268,80
44 K libiioiioí ISWviksolépupřde0m2ís5těmm výkopku z horníny tř. í až 4 hl I' m3

i I 6,000I 10,OOI 60,00

47 K 162701105 IVVyokdOoprokvun/éSyppřaenm,nÍystzěnhÍOdrnol.:y00tO:1maz_ 4 Im3 I 19,800 I 140,00

l-l K 167íC)í101 INakládánÍ výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m311m3l- 7,800 80,00 I 624,00

0 K 171 201211  P
Poplatek  za ukožení  odpadu  ze sypaniny  na

skládce  (skládkovné) 1m3I 4,200I 140,00 588,001

l-l K 117a01101Zsyápsyapn,.jnaomu,Sešazchhuettnrýenhimnebo kolem objektů Im3 I 7,8001I 60,00I 468,00

1175101101
Obsypání  potrubí  bez prohozem  sypaniny  z

hornin  tř. 1 až 4 uloženým  do 3 m od kraje

výkopu

m3 3,055160,00 , 183,301152K

12'0,5

"výkop"  12

"zpětný  zásyp"  7,8

Součet

"zpětný  zásyp"  7,8

12-7,8

5"(2-0,1  5-0,55)'1  ,2

(5"0,55"1  ,2)-(5'3,14'0,1  25"0,125)

6,000

12,000

7,800

19,800

7,800

4,200

7,800

3,055

2 772,00

53 M l587621101P
obsypový  materiál  s objemovou  hmotnosti  1,5 -

2 t/m3 l-l I 5,499 165,00 II 907,34 I
3,055'1,8

4 - Vodorovné  konstrukce

12 K 1451573111ILože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopfskul m3 I O,900I 400,00 360,001

5'0,15'1,2

E - Trubní  vederí

5,499

0,900

360.00

3 726.61

t8-4:
K

M

'871373121

I

Montáž  kanalizačního  potrutÍ  z PVC těsněné

gumovým  kroužkem  otevřený  výkop  sklon  do 20

% DN 300 l- I 4,5001I ioo,ool 450,00
I

i 7 346,91j'-8-6147240
trubka  kanalizačni  žebrovaná  ULTRA RIB 2 DIN

(PP) vnitřrň  průměr  250mm,  dl. 2m lkus 1,015 II 1327,00 I

Strana  3 z 4



185M l286147250 Il:::  :;7::  r,%4@n:1:L,7,RA RIB 2 DINlkusI 1,015 I i 793,00 I 1 819,90

l' 97

1 "1,015

1'1015

Popis

K 1892381111P IiZkouška  těsnosti  potrubí  DN 250, DN 300 nebo

1350 l- I 4,5001 24,401 109,80

S - OstatnÍ  konstrukce  a práce-bourání

K 969021131 iVybourání kanalizačnÍho potrutÍ DN do 300 l- i 4,500 160,00 i 720,00

I-goiK 961044111 lnBaopuOráJerínizádkOlasdta9vza,biCeftoSanCuhptyro)stého (vybourárí1m3I O,050 2 520,00

0,5'0,5"0,2

902 K 902 PropojenÍ  potrubÍm  UR 2 DN 250 ibpt i 1,OOO 652,50 i 652,5-0

903 K 899623ia
Obetonování  napojenÍ  do stávajfď  šachty

betonem  prostým  tř.  C 1 2/  í 5 otevřený  výkop 1m30,300 2 600,00

I 780:07071117K 979082213 Vodorovná  doprava  suti  po suchu  do 1 km l- I O,519 9,20

1-18K 979082219  
Příplatek  ZKD 1 km u vodorovné  dopravy  suti  po

suchu  do í km l- I 4,67í : 9,20 I 42,97
0,519"9

MJ  MnoŽství  J.cena  [CZK]

1 ,015

1,015

Cena  celkem  [CZK]

2 750.98

0,050

4,ť)71
l" '

119 K
I

979087212
Nakládám  na dopravm  prostředky  pro

vodorovnou  dopravu  suti l- 0,519 I 45,5C1 23,6í

121 K 9790991  55P
Poplatek  za uložem  odpadu  z kameniva  na

skládce  (skkádkovné) l- 0,519 I 75,00 38,93

122 K 998276101
Přesun  hmot  pro  trubrÍ  vedenÍ  z trub  z

plastických  hmot  otevřený  výkop l- 7,244 I 50,00 362,20

Strana  4 z 4




